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K A T A L O G  P R O I Z V O D A
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S I S T E M  P R O V L A C E N J A  K A B L O V A

G LASS F IBER Ø 3 MM

GF3

RG7 - Vodeća glava s pred-

njim navojem uklj. zaštita od 
okretanja i uvijanja

Integrirani digitalni
brojač metara - m/ft

GF3 staklena vlakna 30 m – 
RUNPOTEC Artikl br.: R10193

169,-
199,00

UMJESTO €

€
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800

KG

GF3 - 30 m - Početna cijena
RUNPOTEC Art. br. R10193

NOVO-SPECIJALNA PONUDA

1 x RM35 digitalni uređaj za mjerenje duljine kabela
uklj. pribor i kućište sustava (uklj. 2x montažnu ploču)
1 x XB 300 - X BOARD profi roler za kabel
Univerzalni bubanj za namotavanje i odmotavanje kabela
(također za oštećene bubnjeve), nosivosti do 300 kg

Za više informacija pogledajte videozapise proizvoda.

OPIS PROMOCIJE

RM35 - uređaj za mjerenje duljine kabela +
XB 300 - X BOARD  profi roler za kabel

Univerzalni profi kabelski bubanj za namatanje i odmotavanje svih 
vrsta kabela i cijevi (provodnici, kabelski prstenovi, kabelski bubn-

jevi, cijevi, užad i kabelski bubnjevi). Može se opteretiti do 800 kg 
i prikladan je za gotovo sve vrste bubnja. Posebno pogodan za 
oštećene bubnjeve za kabele. Poklopac podesiv po visini savršeno 
je dizajniran za učvršćivanje labavih kabela, kabelskih prstenova ili 
cijevi, čime se sprječava nekontrolirano odmotavanje kabela.

Za više informacija pogledajte videozapise proizvoda.

OPIS PROMOCIJE

XB 500 - X BOARD profi roler za kabel

GF3 - sustav za izvlačenje kabela uklj. digitalni brojač metara ft/m,
šipka od staklenih vlakana Ø 3 mm s RG7 - glavom za vođenje s 
prednjim navojem
uklj. zaštita od zakretanja i savijanja, pribor od 16 dijelova,
jednostavan servisni pristup – samo otvorite jedan vijak,
automatska zaštita leđa vodilice.
Pogodan za gradilište, otporan na prskanje vode i prašinu
Optimalno područje primjene: cijev-Ø 10 mm – 50 mm

Za više informacija pogledajte videozapis proizvoda.

POČETNA CIJENA

GF3 - šipka od fiberglasa Ø 3 mm - 30 m

Integrirani digitalni 
brojač – m/ft

RG7 - glava za vođenje 
s prednjim navojem uklj. 
zaštita od okretanja i 
uvijanja

Kutija za pribor (16 
dijelova)

RM35 - X BOARD XB 300 -
RUNPOTEC Art. br. R11143

RUNPOTEC Art. br. R10136

390,-€
bez PDV-a

234,-€
bez PDV-a

169,-€
bez PDV-a

199,00
UMJESTO €

265,00
UMJESTO €

519,90
UMJESTO €
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GF3

VIDEO

XB 500

VIDEO

XB 300

VIDEO

RM35

VIDEO

XB 300

VIDEO

XB 500

VIDEO

GF3

VIDEO
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ISTAKNUTI PROIZVODI

RUNPOTEC proizvodi provjeravaju se u nekoliko faza
• Prekidno opterećenje
• Kvaliteta materijala
• Zamor materijala
• Mehanički stres
• Funkcionalna sposobnost

Velik dio proizvoda RUNPOTEC izrađen je od nehrđajućeg čelika
• Visoka kvaliteta nehrđajućeg čelika
• Precizna obrada
• Visoka nosivost

Provjera kvalitete

RUNPOLIFTER 4500 - podizač bubnja 
za kabeale

Širina bubnja do 1250 mm

RUNPOLIFTER 4500 je sklopivi podizač kabelskog bubnja koji je
sposoban za podizanje bubnjeva s najvećim promjerom od 1600 mm i 
maksimalnom težinom od 4500 kg i maks. širine 1250 mm.
Za više informacija pogledajte videozapise proizvoda
Opseg isporuke:
1 x oslonac za podizanje desno, 
1 x oslonac za podizanje lijevo
1 x osovina bubnja, 2 x konusi za centriranje

Prom
jer b

ub
nja

 d
o 1600 m

m

Sklopiv, samo 22 kg po nosaču
Kompaktan - jednostavan transport

Setovi dizača Duljina osovine Art. br.

Lifter 1150
Lifter 1350
Lifter 1600

1150 mm
1350 mm
1600 mm

R10162
R10163
R10164

• CW 800 E capstan vitlo uklj. tračnica i remen za montažu kolica
   za vodoravno povlačenje kabela 
   (230 V / 50 Hz - 0,75 KWh / 5,1A)
• Uže za povlačenje poliesterskog kabela uklj. čelični kolut
• Priključni vrtlož sa zakretnicom Ø 30 mm
• Ručka za povlačenje sajle s omčom, kvalitetna, pocinčana
   čelično dvostruko tkanje

Dostupne su dodatne informacije
na www.runpotec.com ili
u videu proizvoda

PROMOCIJSKA PONUDA!
Kupite 1x capstan vitlo + 1x uže za povlačenje +
1x spojni vrtlog, besplatno dobivate 1x držač za 
povlačenje kabela + 1x osovinu valjka za vođenje 

kabela!

EXTRA JAKA, do max. 800 kg, ima vučnu 
snagu cca. 10 ljudi

BESPLATNO

VPC

2688,00 €
2730,00 €
2771,00 €
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LIFTER 4500

VIDEO

CW 800 E

VIDEO

RUNPOTEC

WWW

LIFTER 4500

VIDEO
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50m50m

30m

30m30m

PROMOCIJA RC2 INSPEKCIJSKA KAMERA

KOMPATIBILNO

KOMPATIBILNO

KOMPATIBILNO

1 x GF3 - 30 m, s integriranim digitalnim brojačem - m/ft.,
sustav za izvlačenje kabela, 
optimalan za promjer cijevi Ø 10 - 50 mm
Ukupna lomna težina 130 kg (štap od staklenih vlakana uključujući 
zaštitu od savijanja)
1 x RC2 Inspekcijska kamera s kabelom od 30 m
Područje primjene u kombinaciji s GF3: inspekcija cijevi
na velikim udaljenostima do 50 m - već od 14 mm unutarnjeg 
promjera.
Za više informacija pogledajte videozapise proizvoda

PROMOCIJA - OPIS

GF3 Šipka od staklenih vlakana Ø 3 mm - 30 m+ 

RC2 Inspekcijska kamera - 30 m 

1 x RUNPOSTICKS - Comfort-paket
Područje primjene: spušteni stropovi, kabelske kanalizacije,
šuplji zidovi, podna okna usw... Sadržaj: 19-dijel
1 x RC2 - Inspekcijska kamera s kabelom od 30 m
Funkcija pamćenja / dokumentirani dokazi - foto, video
Rad na baterije do 6 sati, klasa zaštite IP 67

Za više informacija pogledajte videozapise proizvoda

PROMOCIJA - OPIS

RUNPOSTICKS - Comfort-paket +
RC2 Inspekcijska kamera - 30 m

3.5“ LCD

EKSTRA
VELIKI
EKRAN

3.5“ LCD

EKSTRA
VELIKI
EKRAN

3.5“ LCD

EKSTRA
VELIKI
EKRAN

1 x GF4.5 - šipka od staklenih vlakana Ø 4,5 mm - Profi Set - 50 m
Područje primjene: optimalno za cijevi Ø 30 - 80 mm
1 x RC2 - Inspekcijska kamera s kabelom od 50 m
Područje primjene:
 Vidi gornji opis

Za više informacija pogledajte videozapise proizvoda

PROMOCIJA - OPIS

GF4.5 šipka od stakloplastike Ø 4,5 mm - 50 m +
RC2 Inspekcijska kamera - 50 m

GF3 - 30 m - RC2 - 30 m -
RUNPOTEC Art.br. R11146

RC2 - 30 m - RUNPOSTICKS 
RUNPOTEC Art. br R11137

GF4.5 - 50 m - RC2 - 50 m - 
RUNPOTEC Art.br. R11140

659,-€
bez PDV-a

765,00
UMJESTO €

649,-€
bez PDV-a

705,00
UMJESTO €

789,-€

914,00
UMJESTO €

bez PDV-a

GF3

VIDEO

RUNPOSTICKS

VIDEO

GF4.5

VIDEO

RC2

VIDEO

GF3

VIDEO

RC2

VIDEO

RC2

VIDEO

RUNPOSTICKS

VIDEO

GF4.5

VIDEO
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INDEKS

NOVOSTI - POSEBNE PONUDE - INFORMACIJE

GF3 - staklena šipka Ø 3 mm - Sustav za provlačenje kabela 2

XB 500 - X BOARD - Profi roler za kabel 2

RM35 - Digitalni uređaj za mjerenje duljine kabela + XB 300 - X BOARD -Profi roler za kabel 2

RUNPOLIFTER 4500 - podizač bubnja za kabele | CW 800 E capstan vitlo - posebna ponuda | Provjera kvalitete 2

RC2 Inspekcijska kamera - posebna ponuda 4

SISTEMI ZA POVLACENJE KABLOVA

Sredstvo za podmazivanje kablova | GEL | PJENA | SPRAY | TEKUĆINA 19

RUNPO 5 - Profi sustav za provlačenje kabela Ø 5,3 mm 20

RUNPOSTICKS - Standardni i komforni paket 22

RP 1 - Šipka za povlačenje kabela Ø 4 mm 24

GF3 - staklena šipka Ø 3 mm - Sustav za provlačenje kabela 25

RT 2008 - Mehanički alat za izvlačenje kabela 28

MET 4 - metalna spirala Ø 4 mm 29

Omča za povlačenje kabla - kuka (brzo spajanje) | RTG 6 navoj 30

Hvat za povlačenje kabla - RTG Ø 6 mm navoj | omča 31

Promjeri kabla - Sažeta tablica - stranica s informacijama 33

GF4.5 - Šipka od stakloplastike Ø 4,5 mm - Sustav za provlačenje kabela 34

GF6 - Šipka od stakloplastike Ø 6 mm - Sustav za provlačenje kabela 37

GF7.5 | GF9 - Šipka od stakloplastike Ø 7,5 / 9 mm - Sustav za provlačenje kabela 41

GF11 - Šipka od stakloplastike Ø 11 mm - Sustav za provlačenje kabela 44

GF15 - Šipka od stakloplastike Ø 15 mm - Sustav za provlačenje kabela 46

Fleksibilne šipke za provlačenje 40

CW 800 E  - Capstan vitlo za vodoravno povlačenje kabla 48

Konop za povlačenje poliesterske sajle - uklj. čelični kolut 50

Metalna spirala - Ø 4 mm | Najlonska sajla za provlačenje kabela - Ø 3 – 4 mm 53

INSPEKCIJSKI SUSTAVI - MJERNI UREDAJI - RUNPOTEC KOFER

RC2 - Inspekcijska kamera 16

RM35 - Digitalni uređaj za mjerenje duljine kabela 6

RM80 - Laserski mjerač udaljenosti 52

RUNPOTEC kofer 10

SUSTAVI ZA ODMOTAVANJE KABLOVA 

XBOARD XB300 - Profi-roler za kabel | Multifunkcijski nosač 8

XBOARD XB500 - Profi-roler za kabel 11

PRO 530 | PRO 670 - Profi-roler za kabel na bubnju 12

AS 900 - Tračnice za odmotavanje kablova 13

RUNPOLIFTER 4500 SET - dizalica za bubanj s kablovima 14

Uzorci bubnjeva - za RUNPOLIFTER 4500 SET - Stranica s informacijama 15

Tračnice za odmotavanje kablova 51

CJENIK, UVIJETI POSLOVANJA 

Cjenik 54

Uvijeti poslovanja 58

Posebna ponuda - RUNPOSTICKS - Omča za povlačenje kabla - RUNPO 5 - RM35 59
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All prices are ex-works 5303 - Thalgau - AUSTRIA - plus statutory taxes and duties. All price information represents non-binding price recommendations. Pricelist 2023.

All illustrations are symbol photos. Typing and printing errors reserved.

MJERNI UREDAJ   RM35 DIGITALNI UREDAJ ZA MJERENJE DULJINE KABELA

RM35  Digitalni mjerač duljine kabla

RM35 je digitalni uređaj za mjerenje duljine kabela s kojim se mogu precizno mjeriti kabeli, pojedinačne žice, užad, 
cijevi ili crijeva promjera od Ø 2 mm do Ø 32 mm. Otporan je na prskanje i prašinu, izuzetno je otporan na udarce i 
stoga je idealan za gradilište. Priloženi dodaci RM35 pohranjeni su u kutiji sustava RUNPOTEC, koja je kompatibilna sa 
Sortimo. Remen sa sustavom kopči olakšava spajanje RM35 na X BOARD XB 300 ili XB 500 sustav za odmatanje kabela. 
Ako je remen spojen na sidrenu podlogu sustavom kopči, RM35 je kompatibilan sa svim konvencionalnim sustavima 
za odmatanje. 

KOMPATIBILNO

RUNPOTEC kovčeg

Mogućnost rada na gradilištu:
Otporan na prskanje vode i 
prašinu, otporan na udarce i 
lomljenje

Svestrana uporaba s kabeli-
ma, pojedinačni vodiči, užad, 
cijevi Ø 2 mm – 32 mm

Kompatibilan sa svim 
sustavima za odmatanje

Trajanje baterije u neprekid-

nom radu 100 sati. (bez 
pozadinskog osvjetljenja)

1  Trenutna vrijednost brojača (poz./neg.), maks. mjerna udaljenost 99999,99 m
2  Odbrojavanje, npr. za ponovljeno rezanje kabela ili zaostalu vrijednost bunja

određivanje (početna vrijednost 200 m minus odmotana duljina 50 m rezultati

u trenutnoj rezidualnoj vrijednosti (150 m) – vidi stvarna 3 )
3  Stvarno - trenutna vrijednost (150 m) od unesene vrijednosti odbrojavanja.
4  Dodajte trenutni broj (poz/neg) ukupnim zbrojevima (UKUPNO 1/2).
5  Prikaz smjera povlačenja kabela (naprijed/nazad)

Zaslon sa širokim mogućnostima primjene

Opseg isporuke – 35 RM uključujući opsežan pribor (Artikl br. R10172, R10184, R11143)

A  RM35 Digitalni uređaj za 
mjerenje duljine kabla
B  Kućište sustava RUNPOTEC

s umetkom za 35 RM
C  Montažna ploča RM35
D  Kućište sustava montažne 
ploče
E  Remen sa sustavom kopči
F  Spojna podloga
G  Višestruke čeljusti RM35
H  Čeljusti za vođenje RM35
I  USB-C charger cable

KALIBRABILAN

Sklopiv

Mogućnost 
zaključavanja

RM35

VIDEO

RM35

VIDEO
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Artikl Art. br.

RM35 Digitalni mjerač 
duljine kabla

R10172

RM35 Digitalni mjerač 
duljine kabla

Kalibriran
uključuje certifikat testa prema modulu F

R10184

Pojas sa sustavom kopči i spojnom pločicom
Povezivanje s kovencionalnim motačima kabela
Duljina pojasa 1200 mm+spojna podloga(2dijela)
Duljina pojasa 2400 mm+spojna podloga(2dijela)

R20706
R20714

Set klizne čeljusti RM35 – 4-dijela
Rezervni dio za RM35

R20707

RUNPOTEC kućište sustava
s uloškom za kućište RM35

R20708

Ploča za montažu – kućište sustava  
Dodatak za pričvršćivanje na RUNPOTEC
Sistemska torbica, sa sustavom na klik za RM35

R20739

Ploča za montažu RM35  
Za pričvršćivanje vijcima (nisu uključeni),
sa sustavom na klik za RM35, na zaključavanje

R20849

Vodilice RM35 – 4 dijela 

za visoko precizne rezultate mjerenja
Vodilice sive (Ø 12 mm / 18 mm)
Vodilice crvene (Ø 6 mm / 24 mm)

R20738

Multi vodilice RM35 – kružne
za visoko precizne rezultate mjerenja
Promjer kabela podesiv okretanjem
od Ø 2 mm - 15 mm

R20850

Multi vodilice RM35 – kutni
za precizne rezultate mjerenja duplex kabela, 
LED kabela, trakastog kabela itd.
Podesiva okretanjem. Širina od 3 mm – 15 mm

R20851

Promjeri primjene

RM35 s remenom i sustavom kopči
spojen na šipku od stakloplastike

RM35 s RUNPOLIFTER L1600 i
3 x 35 mm² kabel

RM35 s remenom i sustavom kopči
spojen na XBOARD XB 500

MJERNI UREDAJ  RM35 DIGITALNI UREDAJ ZA MJERENJE DULJINE KABELA

Info: Laka promjena s 
2,5 mm Allen ključem

Slika
primjera 
bez RM35

Slika
primjera: 
Unutrašnji
pogled

KALIBRABILNO Detaljan opis kalibracije 
(Test prema modulu F)
možete dobiti putem QR-
koda ili putem
www.runpotec.com

Ø 12 mm

Ø 18 mm

od

Ø 2 mm –
Ø 15 mm 
podesivo

Širina od 
3 mm –
15 mm 
podesivo

Ø   6 mm

Ø 24 mm

Slika
primjera:
Bez RM35 
i kućišta 
sustava

Ø

W

VPC

399,90 €

349,00 €

489,00 €

37,40 €

43,01 €

14,74 €

64,40 €

44,22 €

20,50 €

19,25 €

22,70 €

22,70 €

Početna cijena 
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All prices are ex-works 5303 - Thalgau - AUSTRIA - plus statutory taxes and duties. All price information represents non-binding price recommendations. Pricelist 2023.

All illustrations are symbol photos. Typing and printing errors reserved.

XBOARD XB300  Profi roler za kabel

X BOARD  
Ø 45 mm, uklonjiv za 
male bubnjeve

Teleskopski srednji nosač visine max. 294 
mm i promjera Ø 72.5 mm

Promjer sa spuštenim stabilizatorima
Ø 430 mm

Sklopljivo

Sa sustavom s kopčama 
za digitalni uređaj za mje-

renje duljine kabela 

Kompaktni X BOARD – XB 300 je univerzalni, profesionalni uređaj za 
namatanje/odmatanje kabela za sve male i srednje kabelske bub-

njeve. XB 300 postiže visoke rezultate zahvaljujući svom malom, 
laganom i ravnom dizajnu, ali je i dalje sposoban nositi do 300 kg. 
Idealno za oštećene kabelske bubnjeve. Za nesmetani i učinkovit 
rad bez zapetljanih kabela. 6 gumiranih nogu osiguravaju 
neklizajući i siguran položaj za stajanje. Idealno za zaštitu već go-

tovih podnih površina. Zbog uklonjivog nosaća mogu se koristiti 
bubnjevi za kabele s različitim veličinama rupa. Ovdje se također
višenamjenski nosač može pričvrstiti za odmotavanje labavih ka-

belskih snopova ili pojedinačnih žica. (Višenamjenski
nosač nije uključen).

Multifunkcijski nosač je posebno razvijen za X BOARD 
XB 300 i XB 500 rolere za kablove. Pričvršćivanjem 
na središnji nosač od nehrđajućeg čelika i raskla-

panjem 4 bočna držača, labavi snopovi kabela ili 
pojedinačne žice također se moguzamotati/razmo-

tati. Optimalno područje primjene: namatanje laba-

vih kablova ili individualnih žica do max. visine 294 
mm i max promjera od 430 mm

Kompatibilno s  multi-
funkcijskim nosačem

Primjer primjene

Moguće primjene

Multifunkcijski nosač
Može se koristiti samo na X BOARD XB 300 (i XB 500)

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  NOSIVOST DO  300 KG

RM35 – digitalni mjerač 
duljine kablova

KOMPATIBILNO!

XB 300
MANDREL

VIDEO

XB 300
NOSAČ

VIDEO

XB 300
MANDREL

VIDEO

XB 300
MANDREL

VIDEO
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SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  NOSIVOST DO  300 KG– PROMOCIJE

Artikl Art. br.

X BOARD  –  Profi roler za kabel
XB 300 – Ø 300 mm |nosivost 300 kg 
uklj. X BOARD nosač i bočni sustav kopči
(za spajanje s uređajem za mjerenje duljine kabela RM35)

R10137

 Multifunkcionalni nosač
Može se koristiti samo u kombinaciji s
X BOARD XB 300 i XB 500

R20696

X BOARD proširenje za centriranje većih bubnjeva
za X BOARD XB 300 i XB 500

R20632

1 x RUNPO 5 - 30 m, trostruko uvijen, 
 ukupna lomna snaga 270 kg
1 x XB 300 - uklj. multifunkcionalni nosač

 Multifunkcijski nosač je posebno razvijen za X 
BOARD XB 300 i XB 500 rolere za kablove.

OPIS PONUDA 

RUNPO 5+XB 300 – multi-set uklj.
multifunkcionalni nosač + kućište

KOMPATIBILNO

OPIS PONUDA 

XB 300–kompletan-set uklj. 
multifunkcionalni nosač+kućište sustava

KOMPATIBILNO

OPIS PONUDE 

XB 300 + set multifunkcionalni nosač

Primjeri primjene
XB 300 - multifunkcijski nosač-set - ponuda
RUNPOTEC Art. br. 10174

XB 300 - kompletan set -ponuda
RUNPOTEC Art.br. R10170

RUNPO 5 - 30 m - XB 300 - multi-set-ponuda
RUNPOTEC Art.br. R10171

VPC

114,40 €

57,20 €

11,33 €

152,-€

167,40
UMJESTO €

195,-
221,40

UMJESTO €

314,-€

383,40
UMJESTO €

€

bez PDV-a

bez PDV-a

bez PDV-a

RUNPO 5

VIDEO

RUNPO 5

VIDEO
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Artikl Art.br.

RUNPOTEC kovčeg za sistem
s umetkom za RT 2008 

R20611

RUNPOTEC kovčeg za sistem
s umetkom za RC2 inspekcijska kamera

R20612

RUNPOTEC kovčeg za sistem
s UNIVERSAL umetkom 
Za XB 300 + multifunkcijski nosač + 

RUNPO 5 + mali dijelovi

R20613

RUNPOTEC kovčeg za sistem
s umetkom za RM 35

Za RM 35 uključujući pribor

R20708

RUNPOTEC KUTIJA ZA SISTEM

Kovčeg sa raznim umetcima UNIVERSAL, RC 2 inspekcijska kamera, RT 2008 ili RM35 uređaj za mjerenje duljine kabla. 
Savršeno za čuvanje i prijevoz prethodno spomenutih RUNPOTEC proizvoda. Jedna od prednosti je sustav brzog klika, 
koji omogućuje međusobno povezivanje kutija bez napora i ponovno odvajanje pritiskom na gumb. Kutije se lako 
slažu zahvaljujući sustavu brzog klika. W-BOXX se može neprimjetno integrirati u sustav Sortimo Globelyst.
Visokokvalitetni i lagani W-BOXX izrađen od PP plastike otporan je na udarce i prskanje.

UNIVERZALNI 

umetak
RC2 inspekcijska kamera
umetak

RT 2008
umetak

RM 35
umetak

KOVCEG ZA SISTEM  RAZLICITI DODACI ZA KUTIJE

KOMPATIBILNO

Povezive sa click sistemom

simbolična slika simbolična slika simbolična slika simbolična slika

VPC

61,60 €

61,60 €

61,60 €

64,40 €
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5303 Thalgau/Austria – Irlachstr. 31 – phone: +43 6235 20 335 – fax: +43 6235 20 335 35 – office@runpotec.com

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  NOSIVOST DO 800 KG

Kompaktan X BOARD – XB 500 je univerzalni, profesionalni uređaj za namatanje/odmatanje kabelskih bubnjeva sa 
svim vrstama kabela i cijevi (jednožilni vodovi, kabelski prstenovi, kabelski bubnjevi, prazni kanali, užad i bubnjevi za 
užad).Omogućuje nesmetani i učinkovit rad bez zapetljanih kabela.X BOARD – XB 500 može podnijeti opterećenje do 
800 kg i prikladan je za gotovo sve vrste kabelskih bubnjeva.Posebno idealan za oštećene kabelske bubnjeve.12 gu-

menih nožica osiguravaju neklizajući i siguran stojeći položaj. Idealno za zaštitu već gotovih podnih površina. Poklopac 
podesiv po visini savršeno je dizajniran za pričvršćivanje labavih kabela, kabelskih prstenova ili cijevi u X BOARD XB500; 

te sprječava nekontrolirano namotavanje.

XBOARD XB500  Profi roler za kabel

Artikl Art. br.

X BOARD XB 500 

Profi-roler za kabel, Ø 500 mm,
nosivost 800 kg, mogućnost promjene širine bubnja
uklj. X BOARD nosač i bočni sustav kopči
(za spajanje s uređajem za mjerenje duljine kabela RM35)

R10136

X BOARD proširenje za centriranje većih bubnjeva
za X BOARD XB 300 i XB 500

R20632

X BOARD  
Ø 45 mm, uklonjiv za 
male bubnjeve

Kompatibilno s  
multifunkcijskim 
nosačem

Moguće primjene

Primjeri upotrebe u kombinaciji sa RUNPOSTICKS
Fiksiranje laganih kolutova Pomaže pri montaži velikih kolutova na X BOARD

RM35 – digitalni mjerač 
duljine kablova

KOMPATIBILNO!

Sa sustavom s kopčama 
za digitalni uređaj za mje-

renje duljine kabela

Početna cijena

VPC

265,00 €

234,00 €

11,33 €

X BOARD 
XB 500

VIDEO

X BOARD 
XB 500

VIDEO
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Artikl Art. br.

Roler za kablove

unaprijed sastavljen,  uklj. potporne valjke
Nosivost ležajeva 215 kg

PRO 530 - max. širina bubnja 530 mm
PRO 670 - max. širina bubnja 670 mm

R10134
R10135

Kotačići u 4 dijelnom setu
4 komada s parkirnom kočnicom
PU = 4 x kotačići

R20623

Potporni valjak 530 

za bubanj za povlačenje kabla PRO 530 
duljina valjka 530 mm

R20609

Potporni valjak 670 

za bubanj za povlačenje kabla PRO 670 
duljina valjka 670 mm

R20610

PRO 530 | PRO 670  Roler za kablove

Inovativni kvalitetni roler za kabel iz RUNPOTEC-a, izrađen od laganog i čvrstog tlačno lijevanog i ekstrudiranog aluminija s robusnim, 

podesivim potpornim valjcima, također je izvrsno prikladan za najveća opterećenja u svakodnevnoj upotrebi. Potporni valjci s osovina-

ma s opružnom jezgrom mogu se lako podesiti za širok raspon veličina bubnja za kabele domax. Ø 1000 mm zahvaljujući podešavanju 

razmaka na 85, 160, 225, 290, 310 i 335 mm. Zapečaćeni potporni valjkasti ležajevi pružaju zaštitu od onečišćenja i korozije i tako jamče 

radne karakteristike bez održavanja. Četiri kompaktne nožice izrađene od visokokvalitetne plastike uvijek daju odmotaču kabela sta-

bilnost te štite gotove podne obloge. Kvalitetan i funkcionalan dizajn s razrađenom tehnologijom jamči dugi vijek trajanja.Uređaji za 

odmotavanje kabelskog bubnja PRO 530 i PRO 670 mogu se naknadno opremiti kotačima!

Različite veličine bubnja za kabele do
max. Ø 1000 mm

Ekstra snažni ležajeviKotači se mogu naknadno 
ugraditi

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  NOSIVOST DO 215 KG

 RUNPOMETER
 RM35
COMPATIBLE!
RM35 – digitalni mjerač 
duljine kablova

KOMPATIBILNO!

Kompaktne noge - stabil-
na, neklizajuća baza

Unaprijed montiran

Ekstra jaki ležajevi

Podesivi potporni valjci

Gumirane ručke za nošenje

Lagano i čvrsto kućište 
od tlačno lijevanog alu-

minija

VPC

199,00 €

230,00 €

75,00 €

29,90 €

31,90 €

PRO 530
PRO 670

VIDEO

PRO 530
PRO 670

VIDEO
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5303 Thalgau/Austria – Irlachstr. 31 – phone: +43 6235 20 335 – fax: +43 6235 20 335 35 – office@runpotec.com

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  NOSIVOST DO 1700 KG

Artikl Art. br.

AS 900 Tračnice za odmatanje kablaset, 2 dijela
Maksimalna težina bubnja 1700 kg
Preporučena težina bubnja: 400 kg
(ovisno o stanju drvenog bubnja)
Dimenzije: D 935 mm | Š 345 mm | V 165mm
Težina: 23,03 kg,nehrđajući čelik-aluminijska 
konstrukcija

R10142

AS 900  Tračnice za odmatanje kablova

Tračnice za odmotavanje AS 900 dizajnirane su za sigurno odmotavanje teškog kabelskog materijala i kabelskih bubn-

jeva promjera od 450 mm do 2000 mm. Jedan od dva valjka za teške uvjete rada može se postaviti u 3 različite postav-

ke. Stabilna konstrukcija od nehrđajućeg čelika i aluminija s visokokvalitetnim potpornim valjcima s kugličnim ležajem 
koji ne zahtijevaju održavanje osiguravaju dugi vijek trajanja. Jednostavna i brza izmjena bubnjeva zahvaljujući kočnici 
za odmotavanje. Zbog dvodijelnog uskog dizajna jednostavni su za korištenje u skučenim prostorima.
Posebno se preporučuje tamo gdje se različite vrste kabela obrađuju jedna uz drugu u kratkom vremenu.
Budući da su neki od bubnjeva u vrlo lošem stanju, ne smije se prekoračiti preporučena radna nosivost od 800 kg.

Funkcija kočnice pri kotrljanju Moguća primjena

Kočnica 
otvorena

Kočnica 
zatvorena

RM35 – digitalni mjerač 
duljine kablova

KOMPATIBILNO !

Preporučena
težina bubnja
400 kg

VPC

864,00 €

AS 900
Roll-off rails

VIDEO

AS 900
Roll-off rails

VIDEO
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Artikl Podizači Duljina Art. br.

RUNPOLIFTER 4500 SET 

1 x Podizač desni
1 x Podizač lijevi
1 x Osovina
2 x Prsteni za centriranje
nehrđajući čelik, pocinčani čelik

Lifter 1150
Lifter 1350
Lifter 1600

1150 mm
1350 mm
1600 mm

R10162
R10163
R10164

Osovina Ø 54 mm

Šuplja osovina visoke čvrstoće, integrirani lageri
velike nosivosti i nosači od nehrđajučeg čelika
omogućuju velike uštede u masi.
Duljina 1150 mm – 11,00 kg - nosivost 4.500 kg
Duljina 1350 mm – 12,50 kg - nosivost 4.500 kg
Duljina 1600 mm – 14,30 kg - nosivost 4.500 kg
Posebne duljine dostupne po narudžbi

R20692
R20693
R20694
R20690

Prsteni za centriranje (2 komada)

sa brzim zatvaračem
Promjer rupe bubnja do Ø 115 mm

R10147

Transportni kotači
4 kotača sa vijcima
(opcionalna montaža)

R20711

Podizači – RUNPOLIFTER 4500
lijevi + desni podizač
nehrđajući čelik, pocinčani čelik

R10161

Širina bubnja do 1250 mm

Ø
 b

ub
nj

a
 d

o
 1

60
0 

m
m

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  NOSIVOST DO 4500 KG

RUNPOLIFTER 4500 SET  Dizalica za bubanj s kablovima

Sklopiva i kompaktna
Jednostavan transport
Samo 22kg po podizaču

RUNPOLIFTER 4500 je sklopivi podizač kabelskog 
bubnja koji je sposoban za podizanje bubnjeva 
maksimalnog promjera 1600 mm i maks. težina 
4500 kg i maks. širine 1250 mm. Prsteni za centriranje 
imaju svaki svoj brzi zatvarač. Bubnjevi sa središnjom 
rupom do Ø 115 mm mogu se fiksirati.

Sadržaj seta:
1 x Podizač desni
1 x Podizač lijevi
1 x Osovina
2 x Prsteni za centriranje

RM35 – digitalni mjerač 
duljine kablova

KOMPATIBILNO!

VPC

2688,00 €

2730,00 €

2771,00 €

519,00 €

562,00 €

606,00 €

Cijena na upit

139,00 €

139,00 €

2153,00 €

RUNPOLIFTER
4500 SET

VIDEO

RUNPOLIFTER
4500 SET

VIDEO
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B širina bubnja

Duljina 1600 mm za širinu bubnja do 1250 mm

Duljina 1350 mm za širinu bubnja do 1000 mm

Duljina 1150 mm za širinu bubnja do 800 mm

A promjer bubnja mm 610 710 810 910 1010 1210 1410 1610 1810

B širina bubnja mm 490 520 520 690 710 890 890 1100 1100
promjer kabla mm Duljina kabla u M na bubnju

6 1113 2024 2755
CAT5/6/7 7 845 1481 2340

Coaxial 8 637 1064 1463 2731
3 x 1,5 mm2 9 472 892 1152 2202 2866
3 x 2,5 mm2 10 386 677 980 1768 2349
5 x 2,5 mm2 11 314 564 761 1404 1912
1 x 25 mm2 12 253 468 643 1206 1540

13 237 385 542 1032 1339 2727
1 x 35 mm2 14 364 454 881 1159 2265 2967
7 x 2,5 mm2 15 297 430 749 1000 1991 2479
1 x 50 mm2 16 239 358 632 860 1756 2205
5 x 6 mm2 17 226 294 603 736 1545 1959

1 x 95 mm2 18 218 281 505 705 1355 1737
3 x 16 mm2 19 172 228 485 599 1184 1535 2722

10 x 2,5mm2 20 165 219 402 576 1139 1352 2435 2831
5 x 10 mm2 21 159 211 387 485 991 1304 2172 2527
4 x 16 mm2 22 122 167 315 468 856 1145 1931 2248

23 117 161 304 389 827 999 1869 2172
5 x 16 mm2 24 113 156 294 377 709 967 1657 1927

1 x 185 mm2 25 110 151 285 365 688 639 1608 1867
3 x 35 mm2 26 80 116 226 299 668 814 1419 1650
3 x 50 mm2 27 78 113 221 290 567 700 1244 1450

1 x 240 mm2 28 76 109 215 282 551 681 1211 1409
24 x 2,5 mm2 29 73 106 209 226 462 663 1180 1371

5 x 35 mm2 30 71 103 162 220 450 564 1028 1197
4 x 50 mm2 31 76 157 214 438 550 1003 1166

1 x 300 mm2 32 74 153 209 428 537 866 1009
40 x 2,5 mm2 33 72 150 204 352 451 846 985

34 146 158 344 441 828 962
3 x 95 mm2 35 108 154 336 431 707 824
5 x 50 mm2 36 105 151 329 422 692 806
4 x 70 mm2 37 103 148 265 348 678 788

3 x 120 mm2 38 144 259 341 664 772
39 107 254 334 560 653

4 x 95 mm2 40 105 249 327 549 640
5 x 70 mm2 41 102 244 264 539 627

3 x 150 mm2 42 100 190 259 529 615
4 x 120 mm2 43 187 254 437 511

44 183 249 430 502
45 180 245 422 492

5 x 95 mm2 46 177 240 415 484
3 x 185 mm2 47 174 187 408 475

48 129 184 330 385
4 x 120 mm2 49 127 181 325 380
5 x 120 mm2 50 125 178 319 373

51 123 175 314 367
3 x 240 mm2 52 121 172 310 361

53 170 305 356
4 x 185 mm2 54 126 230 280

55 124 235 276
56 122 232 271
57 121 228 267
58 119 225 263

5 x 150 mm2 59 117 222 260
3 x 240 mm2 60 219 256

61 216 252

Primjeri upotrebe: Dimenzije bubnjeva

Primjeri prikazanih kablova odgovaraju nosivosti RUNPOLIFTER (manje od 4500 kg)..

INFORMACIJE UZORCI BUBNJA ZA RUNPOLIFTER 4500 SET
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COMPATIBLE

RC2  Inspekcijska-kamera

Artikl Duljina Art. br.

RC2 inspekcijska kamera

s kabelom na kolutu i monitorom
u slučaju sustava RUNPOTEC
* Uključeni dodaci, pogledajte gore

10 m
30 m
50 m

R10139
R10140
R10141

RC2 inspekcijska kamera sa 6 integriranih LED dioda (zaštita sonde kamere IP67), zatvorena u robusnu glavu od 
nehrđajućeg čelika (Ø 13 mm) s RTG Ø 6 mm unutarnjim spojnim navojem – kompatibilna sa svim RUNPOTEC proiz-

vodima s RTG Ø 6 mm navojem. PAŽNJA: Kompatibilno samo s RUNPOTEC sustavima za povlačenje kabela! Čuvanje 
dokaza, funkcija pohrane foto, video i audio dokumentacije! Rad na baterije do 6 sati. Područja primjene: Inspekcija 
cijevi na velikim udaljenostima do 50 m. Prikladno za cijevi unutarnjeg promjera 14 mm ili više, ali i za cijevi većeg 
presjeka (ventilacijski sustavi, odvodni sustavi, kanalizacijske cijevi itd.).

A  RG7 - glava za vođenje s prednjim navojem

B  Systemglider RC2

C  Visokoučinkovita punjiva LED lampa 320-lumena 

(Punjiva sUSB-C utičnica za punjenje)

D  USB / USB-C kabel za punjenje 1,5 m

E  USB EURO utičnica 230 V

F  Mikro memorijska kartica 8 GB / adapter
G  Magnetne hvataljke

H  Kuka od nehrđajučeg čelika

I  RC 2 nastavak s navojem

J  Fleksibilni nastavak 12 cm

K  Set spojnica s navojem, RTG Ø 6 mm

RC2 inspekcijska kamera- 
kompatibilna sa svim 
RUNPOTEC proizvodima s 
RTG Ø 6 mm
navojem

* Opsežna dodatna oprema uključena
A

B

C

D

E

INSPEKCIJSKI SISTEMI  RC2 INSPEKCIJSKA KAMERA

KOMPATIBILNO

RC2 kamera za preg-

led u robusnoj glavi od 
nehrđajućeg čelika s 
kabelom na kolutu

Ekran – 3.5" TFT LCD 16 
M boja

Utor – mikro memorijska 
kartica, funkcija snimanja

RUNPOTEC kućište sistema

I

K

J

H

G

F

VPC

524,00 €

566,00 €

608,00 €

RC2

VIDEO

RC2

VIDEO
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50m

30m

30m

50m

30m

5303 Thalgau/Austria – Irlachstr. 31 – phone: +43 6235 20 335 – fax: +43 6235 20 335 35 – office@runpotec.com

SPECIJALNA PONUDA

SPECIJALNA PONUDA

INSPEKCIJSKI SISTEMI  RC2 INSPEKCIJSKA KAMERA

1 x GF4.5 stakl.vlakna Ø 4,5 mm – Profi-Set 
 50 m, uklj. čelični kolut, opis str. 34

1 x RC2 - inspekcijska kamera sa 50 m kabla

1 x GF3 staklena vlakna Ø 3 mm – 30 m, 
 uklj. brojač metara, opis str. 25

1 x RC2 - inspekcijska kamera sa 30 m kabla

1 x RUNPOSTICKS komfort paket, 
 opis st. 22

1 x RC2 - inspekcijska kamera sa 30 m kabla

Primjeri primjene sa sustavima za povlačenje kabela RUNPOTEC

Primjeri primjene 
sa sustavima za 
povlačenje kabela

Inspekcija cijevi promjera  
Ø 14 mm i veće

IP klasa IP67
vodootporna

Inspekcija ventilacije 
i servisiranje

Inspekcija šupljina 
lociranje i snimanje

Šahtovi i podni
kanali

RC2 - 30 m - GF3 - 30 m – ponuda
RUNPOTEC Art. br. R11146

RUNPOSTICKS – RC2 - 30 m – ponuda
RUNPOTEC Art. br. R11137

GF4.5 - 50 m – RC2 - 50 m – ponuda
RUNPOTEC Art. br. R11140

SPECIJALNA PONUDA

789,-€
bez PDV-a

914,00
UMJESTO €

649,-€
bez PDV-a

705,00
UMJESTO €

659,-€
bez PDV-a

765,00
UMJESTO €
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INSPEKCIJSKI SISTEMI RC2 DODACI ZA KAMERU

Artikl Art. br.

RC 2 kamera sonda sa kablom 1  

Ø 13 mm | IP 67 | RTG Ø 6 mm
uključujući kolut za kameru10 m
10 m
30 m
50 m

Kolut za kameru RC 2 (slika 2 )

R20593
R20560
R20559

R20608

Visokoučinkovita punjiva LED lampa 
320-lumena, uklj. USB kabel i bateriju za punjenje, 
zaštita IP67
2 x RUNPOTEC RTG Ø 6 mm navoj (1 x vertikalni i 1 x 

horizontalni) 

R20485

Vodilica RC2

L 130 mm | B 58 mm | H 53 mm
RTG Ø 6 mm prednji navoj

R20606

RG 7 glava za navođenje 
s navojem i zakretanjem
RUNPOTEC RTG Ø 6 mm navoj

R20460

Fleksibilna sonda s kamerom 0,8 m

Ø 9 mm za RC2 inspekcijska kamera
300.000 pixel (720 x 576)
Kut vidljivosti 64°, IP razred IP 67
4 x LED (dimabilne)

R20481

Fleksibilna sonda s kamerom 1 m

Ø 3,9 mm za RC2 inspekcijska kamera
100.000 pixel (320 x 240)
Kut vidljivosti 54°, IP razred IP 67
2 x LED (dimabilni)

R20488

RC2 nastavak s navojem

L 101 mm | B 16 mm | H 19 mm
RUNPOTEC RTG Ø 6 mm prednji navoj

R20607

Mikro memorijska kartica 8 GB, class 6
uklj. adapter i kutiju za pohranu

R20483

Magnetne hvataljke
1,5 – 2,9 kg (cijev-Ø 16 – 40 mm)

R20475

Set spojnica s navojem, RTG Ø 6 mm

(slijepi završetak, spojnica s unutarnjim navojem,
spojnica sa vanjskim navojem)

R20484

Specijalni dodatak s navojem RTG Ø 6 mm  1

Kuka od nehrđajućeg čelika RTG Ø 6 mm  2

R20468

R20261

Fleksibilni nastavak 12 cm

nehrđajuči čelik,Ø 6 mm navoj
R20509

RUNPOTEC kutija

s umetkom za RC2 inspekcijsku kameru
R20612

Detalj: 
Micro-USB punjenje

Extra tanka Ø 3,9 mm

VPC

224,70 €

315,00 €

362,25 €

32,89 €

52,14 €

24,31 €

34,80 €

75,90 €

149,46 €

18,70 €

7,48 €

26,07 €

12,48 €

22,66 €

7,70 €

8,80 €

61,60 €
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Artikl Art.br.

Lubrikant za uvod kabela GEL

1000 g

Nije zapaljiv

Smanjuje trenje, poboljšana svojstva klizanja,
nekorozivan, otporan na toplinu do 85°C/185°F,
ne lijepi se i ne ostavlja mrlje, nježan za kožu,
biorazgradiv.

R30064

Lubrikant za uvod kabela GEL

250 g

Nije zapaljiv

Smanjuje trenje, poboljšana svojstva klizanja,
nekorozivan, otporan na toplinu do 85°C/185°F,
ne lijepi se i ne ostavlja mrlje, nježan za kožu,
biorazgradiv.

R30467

Lubrikant za uvod kabela SPREJ

400 ml

Specijalni nastavak – birajte između preciznog pod-

mazivanja i prekrivanja velikih površina.

Nije zapaljiv

Izvrsno podmazivanje, ne lijepi se, ne suši se, bez boje 
i bez mirisa.

R20523

Lubrikant za uvod kabela PJENA

400 ml

Specijalni nastavak – birajte između preciznog pod-

mazivanja i prekrivanja velikih površina.

Nije zapaljiv

Izvrsno podmazivanje, topiv u vodi, ne lijepi se,
ne suši se, VOC-free.

R20522

Lubrikant za uvod kabela TEKUĆINA
1000 ml

Smanjuje trenje, ne lijepi se i ne ostavlja mrlje, bez 
boje i mirisa,topiv u vodi

R30063

NIJE 

ZAPALJIV!

NIJE 

ZAPALJIV!

NIJE 

ZAPALJIV!

NIJE 

ZAPALJIV!

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  LUBRIKANTI ZA KABELE

VPC

9,90 €

4,98 €

8,90 €

7,10 €

7,90 €
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Trostruko upleteno

Artikl Duljina Art. br.

RUNPO 5 

Ø 5,3 mm – u plastičnom kućištu
uklj. 2 x RG7 - glava za vođenje uklj. zakretni
trostruko upletena posebna plastična sajla
ukupna lomna snaga 270 kg

20 m
30 m

R10013
R10014

RUNPO5   Profesionalna sajla za provlačenje kabela – Ø 5,3 mm

Početak: RG7 glava za vođenje sa 
zakretanjem Ø 7 mm
• uprešan na sajlu

Kraj: RG7 glava za vođenje sa 
zakretanjem Ø 7 mm
• uprešan na sajlu

50% manje otpora trenja

Virtualno otporan na lomove, uz mali radijus savijanja 270 Kg lomna snaga

Prednosti u usporedbi sa sajlom 
od staklenih vlakana
• nema izvijanja
• nema ljepljena
• time štedimo vrijeme

Šipka Preporučeni radijus cijevi Radijus savijanja Lomna snaga RG7 - RUNPOGLIDER

Ø

5,3 mm 16 – 40 mm 15 mm 270 kg

Samo točan kontakt

saj la + spoj + RUNPOGLIDER + ušica

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA   ZA CIJEV – Ø 16 – 40 MM

Attention!
electric 

conductive

VPC

140,00 €

162,00 €

R

  

R
270

KG

RUNPO 5

VIDEO

RUNPO 5

VIDEO
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SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA   ZA CIJEV – Ø 16 – 40 MM – PROMOCIJA

Artikl Art. br.

RUNPO 5 bez kutije Ø 5,3 mm

2 x RG7 glava za vođenje sa zakretanjem
trostruko upletena specijalna plastična sajla
vanjski Ø 5,3 mm, lomna snaga: 270 kg
20 m
30 m
40 m

R20240
R20241
R20242

RUNPOTEC kovčeg 
sa univerzalnim umetkom

R20613

RUNPO 5 - prazna kutija

zamjena za RUNPO 5 bez kutije
20 m ili 30 m

R30146

Hvat za povlačenje kablova s zatvaračem za 
brzo otpuštanje

incl. okretni, nehrđajući čelik

Ø 4 – 6 mm
Ø 6 – 9 mm
Ø 9 – 15 mm

R20272
R20273
R20274

Omča za provlačenje kablova sa zaštitnom 
kapom i kukom
(brzootpuštajući zatvarač) – set od 4

Vanjske kapeØ: 14|17|23|30 mm 
nehrđajući čelik, PU = 4 komada

R10159

1 x RUNPO 5, 30 m 

1 x X BOARD XB300 s multifunkcijskim
 nosačem u RUNPOTEC kovčegu, str. 8 

1 x RUNPO5 - 30 m, opis stranica 20

1 x GF4.5 šipka od stakloplastike Ø 4,5 mm - 

60 m, uklj. metalni kolut

                                                                                     Kompatibilni asortiman hvata za povlačenje kabla str. 32.

Informacija

Zatvarač za brzo otpuštanje-brzi spoj kompatibilan s RG7 
glavom za vođenje

Brzo otpuštajući zatvarač,kompatibilan s RG - glavom za vođenje

Video omča za provlačenje kabla

Dodaci
uključeni u 
pretincu za 
pohranu

RUNPO 5 - 30 m – XB300 – Multiset – ponuda
RUNPOTEC Art. br. R10171

RUNPO 5 - 30 m – GF4.5 - 60 m – ponuda
RUNPOTEC Art. br. R11120

SPECIJALNA PONUDA

SPECIJALNA PONUDA

411,-€
Bez PDV-a

314,-€
Bez PDV-a

VPC

126,50 €

144,90 €

152,64 €

61,60 €

39,71 €

29,48 €

32,89 €

35,36 €

46,42 €

383,40
UMJESTO €

493,00
UMJESTO €

1 2
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Artikl Art. br. 

RUNPOSTICKS comfort-paket (19-dijelova)
10 x bazaltne šipke s velikim radijusom savijanja,, 
        5 x 1 m crvena/tvrda Ø 7,5 mm, 
       3 x 1 m crna/srednja Ø 5,5 mm, 
       2 x 1 m žuta/meka Ø 4,5 mm
        nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj 

1 x RG7 - glava za vođenje uklj. okretni 
1 x jaki magnet, 1 x spojnica, 
1 x lanac s kuglicama, 1 x ušica sa prstenom, 1xkuka
1 x specijalna klizna kuka, nehrđajući čelik

1 x LED sjetiljka otporna na udarce 1 x AAA baterija
1 x torba s naramenicom

R10020

RUNPOSTICKS standard-paket (17-dijelova)
Sadržaj: isto kao RUNPOSTICKS komfort paket 
bez specijalne klizne kuke i LED lampe otporne 
na udarce (Opis iznad)

R10016

Specijalna klizna kuka – Nehrđajući čelik
svladava prepreke do 8 cm, odlična funkcija klizan-

ja sa mogučnošću naginjanja,
opsežne mogućnosti montaže kabela
RTG Ø 6 mm navoj

R30239

Specijalni dodatak

RTG Ø 6 mm navoj
R20468

LED-Lampa 130 lumena
uklj. 1 x AAA bateriju, otporna na udarce,extra dugi
vijek baterije, RTG Ø 6 mm navoj

R20059

LED Baterijska svjetiljka visokih performansi,punjiva 
320 lumena, Zaštita: IP67, 
Micro-USB-utor za punjenje (za bateriju u kućištu) 

2 x RTG Ø 6 mm navoj (1 x vertikalni i 1 x horizontalni)

R20485

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA NEVODENE CJEVOVODE

RUNPOSTICKS

Detalj: Micro-USB 
punjenje

KOMPATIBILNO

S RC2 INSPEKCIJS-

KOM KAMEROM!

VPC

139,00 €

126,14 €

22,88 €

22,66 €

23,76 €

52,14 €

RUNPOSTICKS

VIDEO

RUNPOSTICKS

VIDEO
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Artikl Art. br.

RUNPOSTICKS set dodataka

kuka, jaki magnet, lanac s kuglicama, 
spojni navoj, ušica sa prstenom

R10042

RG7 glava za vođenje sa zakretanjem 

Ø 7 mm, lomna snaga: > 270 kg
RTG Ø 6 mm navoj 

R20238

RUNPOSTICKS žuti (mekana) 
Ø 4,5 mm, 2 x 1 m 
nehrđajuči čelik, RUNPOTEC RTG Ø 6 mm navoj

R10043

RUNPOSTICKS crna (srednja) 

Ø 5,5 mm, 2 x 1 m 
nehrđajuči čelik, RUNPOTEC RTG Ø 6 mm navoj

R10044

RUNPOSTICKS crveni (tvrda) 

Ø 7,5 mm, 2 x 1 m 
nehrđajuči čelik, RUNPOTEC RTG Ø 6 mm navoj

R10045

Šipka od staklenih vlakana 
Ø 3 mm, 2 x 0,45 m 
nehrđajuči čelik RUNPOTEC RTG Ø 6 mm navoj

R20457

Kuka

nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj
R20261

Ušica sa prstenom

nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj
R30236

Magnet extra jak 
nosivost 2,5 kg
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20260

Spojnica s navojem

nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj
R30210

Lanac sa kuglicama, duljina 0.5 m 
nosivost: 25 kg 
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj, 

čelični lanac

R20262

Omča za povlačenje, 
sajla od nehrđajućeg čelika

RTG Ø 6 mm navoj,Ø 1,5 mm (duljina 85 mm)

Ø 2 mm (duljina 50 mm)

R20428
R20427

Set kuka 

nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj,

PU = 4 kuke

R20614

Sajla za povlačenje, duljina 0.5 m 

sa magnetom i specijalnom glavom
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj,

R20455

Torba s naramenicom za sav pribor R30009

Omča za povlačenje kabla s navojem – 
SET

vanjski Ø 14|17|23|30 mm
nehrđajući čelik
PU = 4 komada

R10154

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA NEVODENE CJEVOVODE – DODACI

Video RG - RG7 glava za vođenje

Set kuka

Video omča za povlačenje kabla s 
navojem

VPC

27,17 €

31,90 €

19,38 €

22,00 €

22,00 €

12,65 €

7,70 €

6,05 €

10,23 €

4,73 €

11,33 €

7,81 €

7,81 €

27,17 €

19,25 €

24,97 €

46,42 €



WWW.RUNPOTEC.COM

24

170

KG

All prices are ex-works 5303 - Thalgau - AUSTRIA - plus statutory taxes and duties. All price information represents non-binding price recommendations. Pricelist 2023.

All illustrations are symbol photos. Typing and printing errors reserved.

Artikl Duljina Art. br.

RP 1 – posebni polimerni materijal 
sa RG6 - RUNPOGLIDER glavom za 
navođenje
Ø  4 mm 
Ukupna lomna snaga: 170 Kg

  5 m
10 m
15 m
20 m
25 m
30 m

R30027
R30028
R30029
R30030
R30042
R30043

Artikl Ø Art. br.

Hvat za povlačenje kablova s brzim 
otpuštanjem
uklj. zakretnu 
nehrđajući čelik

4 – 6   mm
6 – 9  mm
9 – 15 mm

R20272
R20273
R20274

Set ušica Ø 7 mm, nehrđajući čelik 

RTG Ø 6 mm navoj, PU = 3 dijela
7  mm R20487

RP1  Sajla za provlačenje kablova Ø 4 mm

DODACI – korisno u kombinaciji s  RP1

Početak: RG6 glava za vođenje sa
ušicom Ø 6 mm, 
pristisnut na sajlu.

Završetak: Ušica Ø 6 mm, 
RTG Ø 6 mm navoj, 
ušarafljen na sajlu

Sajla Preporučeni promjer Radijus savijanja TBL - završetak Ukupna lomna snaga - početak

Ø

4 mm 16 - 32 mm 15 mm 170 mm 170 kg

Pažnja!
električki 
vodljivo

RP 1, posebni polimerni materijal Ø 4 mm. Posebna ušica: 1 x RG6 - glava za navođenje s ušicom. Odlično savijanje i 
klizanje , velika ušica s rupom do 7 x 2.5 mm2 cable, savršena izrada, bez poruba i velika lomna snaga. Završetak: s ušicom 
koja se može zavrnuti s navojem RTG Ø 6 mm. Optimalni promjer cijevi: Cijev Ø 16, 25 i 32 mm

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 16 – 32 MM

RP1 nije prikladan za 
RT 2008!

Primjena: Brzo otpuštajući zatvarač kompatibilan s 
RG - RUNPOGLIDER glavom za navođenje

KOMPATIBILNO

S RC2 INSPEKCIJS-

KOM KAMEROM!

VPC

17,10 €

18,40 €

22,10 €

25,80 €

33,55 €

36,71 €

VPC

29,48 €

32,89 €

35,36 €

10,34 €

1 2

R

RG - 
RUNPOGLIDER

VIDEO

RG - 
RUNPOGLIDER

VIDEO
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Ergonomska ručka za
držanje i nošenje

RG7 - Glava za
vođenje s prednjim
navojem uklj. zaštita od
okretanja i uvijanja

Automatska zaštita od
klizanja

Integrirani digitalni
brojač – m/ft

Kutija za pribor 
(16 dijelova)

*Kutija za pribor (16 dijelova) Veliki radijus savijanja

Revolucionarna zaštita od 
savijanja

Kutija za pribor 16-dijelna

Lako servisno otvaranje / kutija za pribor

Odšarafite jedan vijak

Protuklizni
premaz

GF3  Sajla od staklenih vlakana Ø 3 mm – set za provlačenje kabela

Artikl Duljina Art. br.

GF3 sajla od staklenih vlakana Ø 3 mm s integriranim
digitalnim brojačem – ft/m
2 x zaštita od savijanja na šipki od stakloplastike
16-dijelni pribor (*vidi sadržaj)
Kutija s protukliznim premazom

20 m
30 m
50 m

R10192
R10193
R10195

GF3 sajla od staklenih vlakana Ø 3 mm bez digitalnog
brojača
2 x zaštita od savijanja na šipki od stakloplastike
16-dijelni pribor (*vidi sadržaj)
Kutija s protukliznim premazom

20 m
30 m
50 m

R10196
R10197
R10198

Prednji kraj: Glava za vođenje s
prednjim navojem RTG Ø 6 mm,
zakretna. Zaštita od pregiba

Stražnji kraj: Zaštita od pregiba s
unutarnjim navojem RTG Ø 6 mm

R = 38 mm

Sajla Prep. promjer Radijus zavoja cijevi Radijus savijanja sajle Prekidno opterećenje Ukupna lomna snaga

Ø

3 mm 10 – 50 mm 38 mm 28 mm 450 kg 130 kg

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 10– 50 MM

Pažnja!
električki 
vodljivo

KOMPATIBILNO

S RC2 INSPEKCIJS-

KOM KAMEROM!

VPC

184,00 €

169,00 €

219,00 €

117,50 €

131,00 €

156,50 €

RR

GF3

VIDEO

GF3

VIDEO
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Artikl Art. br.

Rezervna sajla od staklenih vlakana 
Ø 3 mm,uklj. RG7 vodeća glava s predn-

jim tkanjem i ušicom Ø 7 mm uklj. zakret
RTG Ø 6 mm navoj
20 m
30 m
50 m

R20816
R20817
R20818

Komplet za popravke Ø 3 mm – 15-dijelova
1 x RG7 - Glava za navođenje s navojem 
2 x Zaštita od pregiba
1 x Posebno ljepilo 3 g
2 x Montažni ključ
1 x Ušica Ø 7 mm 
6 x Ljepljivi spoj Ø 3 mm
1 x Spojni zglob Ø 3 mm
1 x Početna glava Ø 11 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20819

Glava za vođenje sa setom za zaštitu od 
pregiba GF3 Ø 3 mm
1 x RG7 - Glava za navođenje s navojem 
1 x Zaštita od pregiba
2 x Montažni ključ
1 x Ušica Ø 7 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20826

Set ljepljivih spojeva GF3 Ø 3 mm
mjed, PU = 6 dijelova

R20824

Set montažnih ključeva GF3 Ø 3 mm
nehrđajući čelik

PU = 2 dijela

R20825

Set ušica Ø 7 mm 
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj, PU = 3 dijela

R20487

Set ušica Ø 7 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj, PU = 3 dijela 

R20411

Omča za povlačenje, sajla od 
nehrđajućeg čelika
Ø 1,5 mm (duljina omče 85 mm)

RTG Ø 6 mm navoj

R20428

Omča za povlačenje 2 mm, ajla od 
nehrđajućeg čelika
Ø 2 mm (duljina omče 50 mm)

RTG Ø 6 mm navoj

R20427

Početna glava Ø 11 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20829

 

Magnetni set za hvatanje
1,5 – 2,9 kg (cijev Ø 16 – 40 mm)
5 kg JAK (cijev Ø 50 –100 mm) 
RTG Ø 6 mm navoj

R20475
R20476

Spojnice set GF3 Ø 3 mm
nehrđajući čelik

PU = 3 dijela

R20108

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 16 – 50 MM – DODACI

VPC

49,90 €

60,06 €

72,60 €

40,48 €

33,55 €

6,60 €

4,62 €

10,34 €

7,92 €

7,81 €

7,81 €

4,51 €

26,07 € 

52,14 €

7,92 €
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SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV  – Ø 10– 50 MM – DODACI

Artikl Art. br.

Hvat za povlačenje   
za šipku od stakloplastike Ø 3 – 6 mm

R30070

Posebno ljepilo 

3 g
R30050

Hvat za povlačenje kabla s zatvaračem s 
brzim otpuštanjem, uklj. zakret
nehrđajući čelik

Ø 4 – 6 mm
Ø 6 – 9 mm
Ø 9 – 15 mm

R20272
R20273
R20274

Hvat za povlačenje kablova 
s zakretanjem
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

Ø 4 – 6 mm
Ø 6 – 9 mm
Ø 9 – 13 mm

R20365
R20366
R20367

Hvat za povlačenje kablova s omčom i 
navojem uklj. zakretanje
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

Ø   9 – 15 mm
Ø 15 – 19 mm
Ø 19 – 25 mm
Ø 25 – 31 mm

R20266
R20267
R20268
R20269

Omča za povlačenje kablova 
s RTG 6 navojem – set od 4 

Zaštitne vanjske kape Ø:  
14|17|23|30 mm 
snehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

PU = 4 dijela

R10154

Lubrikant za kablove SPREJ              400 ml 
Lubrikant za kablove PJENA SPREJ   400 ml 
(sa sklopivom cijevi za prskanje) 

Nije zapaljivo

Lubrikant za kablove GEL                  1000 g
Lubrikant za kablove GEL                    250 g

R20523
R20522

R30064
R30467

NIJE-

ZAPALJIVO

Brzo povezivanje s RG glavom za navođenje

VPC

8,32 €

8,74 €

29,48 €

32,89 €

35,36 €

20,35 €

22,54 €

34,39 €

45,32 €

51,96 €

48,73 €

51,04 €

46,42 €

8,90 € 

7,10 €

9,90 € 

4,98 €

1 2
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Pažnja!
električki 
vodljivo

KOMPATIBILNO

Artikl Art. br

RUNPOTEC RT 2008 - kompletan set

1 x RT 2008 
1 x RUNPOTEC kovčeg, s RT 2008 umetkom za kovčeg

1 x MET4 metalna spirala RG6 s glavom za 
navođenje – 15 m
Plug-in dodaci: 1 x Ø 20 mm, 1 x Ø 25 mm, 
1 x Ø 32 mm, 1 x Ø 40 mm, 1 x fleksibilna utičnica, 
2 xplug in spojka, 1 x kopča za remen

R10000

RUNPOTEC RT 2008 

uklj. stezni element
R20004

Set plug-in spojka i kopča za remen R20333

Plug-in dodatak Ø 20 mm

Plug-in dodatak Ø 25 mm

Plug-in dodatak Ø 32 mm

Plug-in dodatak Ø 40 mm

R20020
R20025
R20032
R20040

Plug-in dodatak fleksibilni dodatak R20010

Dodatak za izravno umetanje kabela u kutiju

(također za cijev od Ø 16 i 20 mm)
R20253

RUNPOTEC kutija za RT2008 sistem

s RT 2008 umetkom
R20611

RT 2008  Mehanički alat za izvlačenje kabela

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 16 – 32 MM

1. Uvedi 2. Fiksiraj 3. Pumpaj

Rješenje problema za
nizak presjek cijevi
Ø 16 – 32 mm

VPC

308,00 €

183,00 €

9,02 €

10,23 €

10,23 €

10,23 €

10,23 €

9,02 €

19,25 €

61,60 €

RT 2008

VIDEO

RT 2008

VIDEO
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3 puta utkana namotana metalna sajla

Artikl Duljina Art. br.

MET4 

metalna spirala
Ø 4 mm 
Ukupna nosivost: 
170 Kg

  5 m
10 m
15 m
20 m
25 m
30 m 

 

R30054
R30017
R30018
R30019
R30020
R30021

Artikl Ø Art. br.

Hvat za povlačenje kablova s brzim 
otpuštanjem sa zakretanjem

nehrđajući čelik 

4 – 6   mm
6 – 9  mm
9 – 15 mm

R20272
R20273
R20274

MET4  Čelična sajla Ø 4 mm

DODACI – korisni u kombinaciji s MET4

Sajla Prep. promjer Radijus savijanja TBL - završetak Ukupna lomna snaga - početak

Ø

4 mm 16 - 32 mm 25 mm 170 Kg 170 Kg

MET4, metalna spirala Ø 4 mm. Specijalna ušica: 1 x RG6 - glava za navođenje sa ušicom. Odlično savijanje i 
klizanje, velika ušica s rupom do 7 x 2.5 mm2 kabel, savršena izrada, bez poruba i velika lomna snaga.  
Završetak: ušica Ø 6 mm, pritisnuta na sajlu. Optimalni promjeri cijevi: Cijev od Ø 16, 25 i 32 mm

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 16 – 32 MM

Pažnja!
električki 
vodljivo

Početak: RG7 glava za vođenje sa
ušicom Ø 6 mm, 
pristisnut na sajlu..

Završetak: Ušica Ø 6 mm, 
pristisnut na sajlu

Optimalno korištenje u
kombinaciji s revolucio-

narnim RT 2008

Primjena: Brzo povezivanje s RG glavom za 
navođenje

Primjeri primjene / simbolična slika

VPC

21,56 € 

30,82 €

35,70 €

44,17 €

53,04 €

61,60 €

.

VPC

29,48 €

32,89 €

35,36 €

1 2

R

RG - 
RUNPOGLIDER

VIDEO

RG - 
RUNPOGLIDER

VIDEO
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Artikl
Unutarnji Ø

čepa
Vanjski Ø

čepa Art. br.

Omča za povlačenje kabela s 
kukom(brzootpuštajući zatvarač) – 
set od 4 

Ukupna lomna snaga: 100 kg 
nehrđajući čelik

PU = 4 dijela

12 mm
15 mm
20 mm
27 mm

14 mm
17 mm
23 mm
30 mm

R10159

Omča za povlačenje kabela s 
kukom(brzootpuštajući zatvarač) – 
individualno 

Ukupna lomna snaga: 100 kg 
nehrđajući čelik

12 mm
15 mm
20 mm
27 mm

14 mm
17 mm
23 mm
30 mm

R20628
R20629
R20630
R20631

Omča za povlačenje kabela
s RTG 6 navojem – set od 4
Ukupna lomna snaga: 100 kg 
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

PU = 4 dijela

12 mm
15 mm
20 mm
27 mm

14 mm
17 mm
23 mm
30 mm

R10154

Omča za povlačenje kabela
s RTG 6 navojem – individualno
Ukupna lomna snaga: 100 kg 
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

12 mm
15 mm
20 mm
27 mm

14 mm
17 mm
23 mm
30 mm

R20624
R20625
R20626
R20627

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 16 – 32 MM

OMCA ZA POVLACENJE  s kukom (brzo spajanje) / RTG 6 navoj

Spajanje: petlja za povlačenje s navojem RTG Ø 6 mm                                        zakret omogućuje rotaciju kabela u cijevi

Spajanje: petlja za povlačenje kabela s kukom (kompatibilno sa svim RUNPOTEC proizvodima s RG - glavama za vođenje)

Upotrijebite zaštitnu kapicu za provlačenje čepova kroz cijevi ili 
druge situacije na zaštićeni način. 4 varijante za različite veličine 
čepova.

Primjer: vučna sila prenesena na kabel

Omča za izvlačenje kabela s rupom ili RTG navojem Ø 6 mm, sa zaštitnom kapom i fleksibilnom petljom od nehrđajućeg 
čelika Ø 1,5 mm. Optimalno područje primjene: Za povlačenje gotovih kabela uklj. utikači na zaštićeni način. Za cijevi 
unutarnjeg promjera 14 mm ili više i nevođene vodove.

VPC

 46,42 €

15,84 €

16,39 €

17,05 €

17,60 €

 46,42 €

15,84 €

16,39 €

16,50 €

17,60 €

VIDEO

Omča za 
povlačenje

VIDEO
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Artikl Nosivost Duljina tkanja Ø Art.Br.

Hvat za povlačenje kablova s brzim otpuštanjem sa 
zakretanjem 

nehrđajući čelik
200 kg

280 mm
310 mm
460 mm

Ø 4 – 6 mm
Ø 6 – 9 mm

Ø 9 – 15 mm

R20272
R20273
R20274

Artikl Nosivost Duljina tkanja Ø Art. br.

Hvat za povlačenje kablova s RTG Ø 6 mm navojem

uklj. zakret
nehrđajući čelik

120 kg
200 mm
220 mm
320 mm

Ø 4 – 6 mm
Ø 6 – 9 mm

Ø 9 – 13 mm

R20365
R20366
R20367

Artikl Nosivost Duljina tkanja Ø Art. br.

Hvat za povlačenje kablova s omčom
uklj. zakret
duljina omče 100 mm, nehrđajući čelik

200 kg
270 mm
290 mm
390 mm

Ø 4 – 6 mm
Ø 6 – 9 mm

Ø 9 – 13 mm

R30039
R30040
R30041

HVAT ZA POVLACENJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 9 – 15 MM

HVAT ZA POVLACENJE KABLA s kukom (brzo spajanje)/RTG 6 navoj/omča

Duljina tkanja

Duljina tkanja

Duljina tkanja

Za kabel promjera Ø 4 – 15 mm. Kompatibilno s RUNPO5, RP1, GF3 / GF4.5 / GF6 šipkama, RUNPOSTICKS.  
Napravljene od utkanog visokokvalitetnog nehrđajućeg čelika. Ekstremno dugi životni vijek zbog nove tehnologije.

Za promjer kabla Ø 4 – 13 mm. Kompatibilno s GF3 / GF4.5 / GF6 šipkama i RUNPOSTICKS. 
Napravljene od utkanog visokokvalitetnog nehrđajućeg čelika. Visokokvalitetni materijali s dugim vijekom trajanja!
Prednosti zakreta: Kabel se može rotirati u cijevi, sprječava slučajno odšrafljivanje navoja unutar kabla.

Za promjer kabla Ø 4 – 13 mm. Kompatibilno s GF3 / GF4.5 / GF6 šipkama i RUNPOSTICKS. 
Napravljene od utkanog visokokvalitetnog nehrđajućeg čelika. Visokokvalitetni materijali s dugim vijekom trajanja!
Prednosti zakreta: Kabel se može rotirati u cijevi, sprječava slučajno odšrafljivanje navoja unutar kabla.

VPC

29,48 €

32,89 €

35,36 €

VPC

20,35 €

22,54 €

34,39 €

VPC

23,76 €

26,07 €

39,71 €   

1

2
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Artikl Nosivost Duljina tkanja Ø Art. br.

Hvat za povlačenje kabla s omčom 
Fleksibilna, pocinčana dvostruko upletena mreža
Dugi životni vijek

1019 kg
2080 kg
2080 kg
2080 kg
3059 kg
4078 kg
4996 kg
4996 kg
4996 kg
5812 kg

600 mm
600 mm
600 mm

1000 mm
1250 mm
1250 mm
1500 mm
1500 mm
1500 mm
1500 mm

Ø 10 - 15 mm
Ø 15 - 20 mm
Ø 20 - 25 mm
Ø 25 - 30 mm
Ø 30 – 40 mm
Ø 40 – 50 mm
Ø 50 – 60 mm
Ø 60 – 70 mm
Ø 70 – 85 mm

Ø 85 – 100 mm

R20661
R20662
R20663
R20664
R20665
R20666
R20667
R20668
R20669
R20670

Artikl Nosivost Duljina tkanja Ø Art. br.

Hvat za povlačenje kablova s omčom
i RTG Ø 6 mm navoj uklj. zakret
nehrđajući čelik

180 kg

430 mm
480 mm
480 mm
530 mm

Ø   9 – 15 mm
Ø 15 – 19 mm
Ø 19 – 25 mm
Ø 25 – 31 mm

R20266
R20267
R20268
R20269

Brzo otpuštajući zatvarač s RTG Ø 6 mm navojem 

Za spajanje RUNPOTEC hvata za povlačenje kabla s 
RTG Ø 6 mm navojem na sve RUNPOTEC proizvode s 
RG - RUNPOGLIDER glavom za navođenje

R20388

Artikl Nosivost Duljina tkanja Ø Art. br.

Hvat za povlačenje kablova s omčom
i RTG Ø 12 mm navojem uklj. zakret
S dodatnim RTG Ø 6 mm navojem
nehrđajući čelik

1200 kg

920 mm
1020 mm
1120 mm
1220 mm
1320 mm
1420 mm

Ø 30 – 40 mm
Ø 40 – 50 mm
Ø 50 – 60 mm
Ø 60 – 70 mm
Ø 70 – 85 mm

Ø 85 – 100 mm

R20436
R20437
R20438
R20439
R20440
R20441

Duljina tkanja

Duljina tkanja

Duljiina tkanja

Artikl Art. br.

Zakretna spojnica  | Ø 30 mm | D 144 mm, nehrđajući čelik R10176

DODACI – Optimalno u kombinaciji s hvatom za povlačenje kabla, poteznim užetom i CW 800 E capstan vitlom

HVAT ZA POVLACENJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 9 – 100 MM

Za promjer kabla Ø 10 – 100 mm. Po mogućnosti u kombinaciji s CW 800 E capstan ključem. Napravljeno od fleksibilnog, 
pocinčanog dvostruko upletenog čelika. U slučaju stalne tenzije, preporuča se rad u kombinaciji s veznim vrtlogom sa 
zakretom(pogledati dodatke br. 10176).

Za promjer kabla Ø 30 – 100 mm. Preferablino u kombinaciji sa svim šipkama od staklenih vlakana i RUNPOTEC proizvo-

dima s  RTG Ø 12 mm navojem. Napravljene od utkanog visokokvalitetnog nehrđajućeg čelika. 
Prednosti zakreta: Kabel se može rotirati u cijevi, sprječava slučajno odšrafljivanje navoja unutar kabla.

Za promjer kabla Ø 9 – 31 mm. Kompatibilno s GF3 / GF4.5 / GF6  / GF7.5 / GF9 / GF11 šipkama i RUNPOSTICKS. Napravljene od utkanog 

visokokvalitetnog nehrđajućeg čelika. Visokokvalitetni materijali s dugim vijekom trajanja!Prednosti zakreta: Kabel se može rotirati u ci-

jevi, sprječava slučajno odšrafljivanje navoja unutar kabla.

KOMPATIBILNO

S CAPSTAN 

VITLOM!

Informacija: Nije optimalno u kombinaciji s CW800E capstan ključ

Informacija: Nije optimalno u kombinaciji s CW800E capstan ključ

VPC

45,32 €

51,96 €

48,73 €

51,04 €

24,97 €

VPC

70,40 €

70,72 €

79,20 €

89,10 €

101,76 €

119,78 €

VPC

45,32 €

47,63 €

48,73 €

53,24 €

56,10 €

66,00 €

77,00 €

90,20 €

101,76 €

115,54 €

VPC

205,80 €
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Primjeri kabla s promjerima Hvat za povlačenje

Kabel-simbolična slika  Ø kabla Sekcija kabla Identifikacija kabla Ø Art. br.

5 mm

5,4 mm

2 x 0,5 mm2

–

Zvučnik

Telefon

4–6 mm

4–6 mm

4–6 mm

R20272

R20365

R30039

7 mm

7 mm

8 mm

9 mm

–

1 x 6  mm2

–

3 x 1,5  mm2

CAT5/6/7

NYM-J

Coaxial

NYM-O

6–9 mm

6–9 mm

6–9 mm

R20273

R20366

R30040

10 mm

10 mm

10 mm

11 mm

11 mm

11 mm

13 mm

14 mm

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

3 x 2,5  mm2

1 x 10 mm2

1 x 16  mm2

7 x 1,5  mm2

5 x 2,5 mm2

5 x 1,5 mm2

3 x 2,5 mm2

1 x 35 mm2

12 x 1,5  mm2

7 x 2,5  mm2

3 x 6  mm2

–

NYM

NYY-O

NYM-O

NYM-O

NYM

NYY

NYY

NYY-O

NYM-JZ

NYM

NYM-J

CAT6 duplex

9–13 mm

9–13 mm

9–15 mm

9–15 mm

10 - 15 mm

R20367

R30041

R20274

R20266

R20661

17 mm

17 mm

18 mm

18 mm

16 x 1,5 mm2

5 x 6  mm2

4 x 10  mm2

1 x 95  mm2

NYM-J

NYM-J

NYM-J

NYY-O

15–19 mm

15 - 20 mm

R20267

R20662

20 mm

21 mm

22 mm

22 mm

24 mm

25 mm

10 x 2,5 mm2

5 x 10  mm2

12 x 2,5  mm2

4 x 16  mm2

7 x 6  mm2

1 x 185 mm2

NYCY

NYY-J

NYCY

NYM-J

NYCY

NYY-O

19–25 mm

20 - 25 mm

R20268

R20663

28 mm

29 mm

3 x 35 mm2

24 x 2,5 mm2

NYCWY

NYCY

25–31 mm

25 - 30 mm

R20269

R20664

32 mm

33 mm

34 mm

40 mm

1 x 300 mm2

40 x 2,5  mm2

5 x 35  mm2

3 x 95  mm2

NYY-O

NYY-JZ

NYM-J

NYCWY

30–40 mm R20436

R20665

45 mm

47 mm

3 x 120  mm2

3 x 150  mm2

NYCWY

NYCWY

40–50 mm R20437

R20666

52 mm

54 mm

60 mm

5 x 95  mm2

3 x 185 mm2

3 x 240  mm2

NYY-J

NYCWY

NYCWY

50–60 mm R20438

R20667

63 mm 4 x 240 mm2 NYY-J 60–70 mm R20439

R20668

INFORMACIJE PROMJERI KABLOVA– TABLICA SAZETKA
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GF4.5  Sajla od staklenih vlakana Ø 4.5 mm – Sistem za motanje kabla

Početak: RG7 - glava za 
navođenje s zakretom Ø 7 mm, 
RTG Ø 6 mm navoj,
zašrafljeno na sajlu

Završetak: Završni spoj, nehrđajući 
čelik, RTG Ø 6 mm navoj

Uključeno u Profi-Setu:
Izvlačive nogice i pretinci za pohranu uklj. dodatke

Dodaci uključeni u pretin-

cu za pohranu

Uključeno u Profi-Setu i Standard-Setu: 
Bočna kočnica i dvostruki odvodni sustav (brzi 
izlaz i automatska odvodna kočnica)

Automatska kočnicaBrzo povlačenje

Sajla Preporučeni promjer Radijus savijanja spoja Radijus savijanja sajle Nosivost Ukupna nosivost

Ø

4,5 mm 30 – 80 mm 120 mm 55 mm 1300 kg 220 kg

Artikl Duljina Art. br.

GF4.5 Sajla od staklenih vlakana Ø 4.5 mm – Profi-Set 
• izvlačive nogice 
• prostor za phranu na obje strane uklj. opsežne dodatke
• dvostruki odvodni sustav i bočna kočnica 
• RG7 - Glava za navođenje i ušica uklj. zakret
• Robusni CDP / čelični kolut posut prahom

 30 m
40 m
50 m
60 m
80 m

R10052
R10055
R10057
R10047
R10050

GF4.5 Sajla od staklenih vlakana Ø 4.5 mm – Standardni-Set 
• dvostruki odvodni sustav i bočna kočnica 
• RG7 - Glava za navođenje i ušica uklj. zakret
• Robusni CDP / čelični kolut posut prahom

 30 m
40 m
50 m
60 m
80 m

R10054
R10056
R10058
R10048
R10051

Profi-Set

Izvlačive 
nogice

Ergonomska ručka za držanje i 
prijenos

Bočna kočnica

RG7 - Glava za navođenje s 
prednjim navojem i ušicom

Dvostruki odvodni sustav, 
brzi izlaz i automatska kočnica 
odvoda

Izvlačive nogice 
i pretinci za pohranu 
uklj. dodatke

Pažnja!
električki 
vodljivo

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 30 – 80 MM

KOMPATIBILNO

S RC2 INSPEKCIJS-

KOM KAMEROM!

VPC

260,00 €

287,00 €

315,00 €

341,00 €

396,00 €

192,00 €

218,00 €

244,00 €

269,00 €

325,00 €

RR

GF4.5

VIDEO

GF4.5

VIDEO
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SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 30 – 80 MM - DODACI

1 x RUNPO 5 - 30 m,
 opis stranica 20

1 x GF4.5 sajla Ø 4,5 mm - 60 m 
 uklj. čelični kavez

1 x GF4.5 fiberglass rod Ø 4,5 mm - 50 m, 
 opis stranica 34

1 x RC2 Inspekcijska kamera - 50 m, 
 u kovčegu

Specijalna ponuda / dodaci / rezervni dijelovi

Dodaci 
uključeni u 
pretincu za 
pohranu

Artikl Ø mm Duljina Art. br.

GF4.5 Zamjenska sajla od staklenih 
vlakana Ø 4,5 mm

s završnim spojevima na obje 
strane 
RTG Ø 6 mm navoj

30 m
40 m
50 m
60 m
80 m

R20311
R20312
R20313
R20314
R20315

RG7 -Glava za navođenje s pred-

njim navojem i ušicom Ø 7 mm 
uklj. zakret 
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20460

Fleksibilna pokretna glava

nehrđajući čelik

RTG Ø 6 mm navoj

7

10
13

R20116
R20303
R20119

Hvat za povlačenje kabla 
s zakretom

nehrđajući čelik

RTG Ø 6 mm navoj

9 – 15
15 – 19
19 – 25
25 – 31

R20266
R20267
R20268
R20269

Lubrikant za kabel SPREJ     400ml
Lubrikant za kabel PJENA SPREJ400ml
(sa sklopivom cijevi za prskanje) 

Nije zapaljivo

Lubrikant za kabel GEL             1000 g
Lubrikant za kabel GEL               250 g

R20523
R20522

R30064
R30467

Simbolična slika

Informacija: Asortiman za povlačenje na strani 32

NIJE-

ZAPALJIVO

RG RUNPOGLIDER glava za navođenje

RUNPO 5 - 30 m – GF4.5 - 60 m – ponuda
RUNPOTEC Art.br. R11120

RC2 - 50 m – GF4.5 - 50 m – ponuda
RUNPOTEC Art.br. R11140

SPECIJALNA PONUDA

SPECIJALNA PONUDA

VPC

90,20 €

100,88 €

124,30 €

136,24 €

178,20 €

34,80 €

8,32 €

8,36 €

9,02 €

45,32 €

51,96 €

48,73 €

51,04 €

8,90 € 

7,10 € 

9,90 € 

4,98 €

411,-

789,-

€

€

493,00
UMJESTO €

914,00
UMJESTO €

Bez PDV-a

Bez PDV-a
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Artikl Art. br.

Kotur Ø 25 mm
nehrđajući čelik  / aluminij 

RTG Ø 6 mm navoj

R20279

Karica

nehrđajući čelik / pocinčani čelik 

RTG Ø 6 mm navoj

R20280

Pribor za popravka GF4.5 za Ø 4,5 mm 
1 x specijalno ljepilo 3 g, 1 x spojni zglob,
2 x završni spoj RTG Ø 6 mm

R20250

Set završnih spojeva GF4.5 za Ø 4,5 mm 
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

PU = 3 završna spoja

R20322

Set spojnica GF4.5 za Ø 4,5 mm 
nehrđajući čelik

PU = 3 spojnice

R20323

Ušica Ø 8 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R30208

Set ušica Ø 7 mm 
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20487

Zakretna spojnica Ø 11 mm  

nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj
R20251

Omča za provlačenje, uže od nehrđajućeg 

čelika,RTG Ø 6 mm navoj 

Ø 1,5 mm (duljina omče 85 mm)

Ø 2 mm (duljina omče 50 mm)

R20428
R20427

Specijalno ljepilo 

3 g
R30050

2 komponentno ljepilo

24 ml
R30067

Hvat za povlačenje za sajle od stakelnih 
vlakana Ø 3 – 12 mm

R30070

Izvlačive nogice
uklj. pretinac za pohranu
za kolut Ø 330 mm i Ø 530 mm

R20278

Profi-set čelična motalica Ø 330 mm za Ø 
4,5 mm
uklj. dvostruki odvodni sustav
s izvlačivim nogicama
pretinac za pohranu dodataka
CDP/posuto prahom

R20402

Standard-Set čelična motalica Ø 330 mm  
za Ø 4,5 mm
uklj. dvostruki odvodni sustav 
parkirna kočnica
CDP/posuto prahom

R20002

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 30 – 80 MM - DODACI

Upute za popravak
www.runpotec.com

VPC

19,24 €

17,05 €

23,61 €

12,43 €

15,84 €

5,39 €

10,34 €

27,17 €

7,81 €

7,81 €

8,74 €

24,72 €

8,32 €

47,63 €

193,98 €

140,98 €
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SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 40 – 100 MM

GF6  Sajla od staklenih vlakana  Ø 6 mm – sistem za motanje kabla

Profi-Set

Sajla Preporučeni promjer Radijus savijanja spoja Radijus savijanja sajle Nosivost Ukupna nosivost

Ø

6 mm 40 – 100 mm 168 mm 80 mm 2200 kg 320 kg

Početak: RG7 - glava za 
navođenje s zakretom Ø 7 mm, 
RTG Ø 6 mm navoj,
zašrafljeno na sajlu

Završetak: Završni spoj, nehrđajući 
čelik, RTG Ø 6 mm navoj

Ergonomska ručka za držanje i 
prijenos

Bočna kočnica

RG7 - Glava za navođenje s 
prednjim navojem i ušicom

Dvostruki odvodni sustav, 
brzi izlaz i automatska kočnica 
odvoda

Izvlačive nogice 
i pretinci za pohranu 
uklj. dodatke

Artikl Duljina Art. br.

GF6 Sajla od staklenih vlakana Ø 6 mm – Profi-Set 
• izvlačive nogice 
• prostor za phranu na obje strane uklj. opsežne dodatke
• dvostruki odvodni sustav i bočna kočnica 
• RG7 - Glava za navođenje i ušica uklj. zakret
• Robusni CDP / čelični kolut posut prahom

 40 m
50 m
60 m
80 m

R10059
R10061
R10063
R10065

GF6 Sajla od staklenih vlakana Ø 6 mm – Standardni-Set 
• dvostruki odvodni sustav i bočna kočnica 
• RG7 - Glava za navođenje i ušica uklj. zakret
• Robusni CDP / čelični kolut posut prahom

40 m
50 m
60 m
80 m

R10060
R10062
R10064
R10066

Attention!
electric 

conductive

Uključeno u Profi-Setu:
Izvlačive nogice i pretinci za pohranu uklj. dodatke

Dodaci uključeni u pretin-

cu za pohranu

Uključeno u Profi-Setu i Standard-Setu: 
Bočna kočnica i dvostruki odvodni sustav (brzi 
izlaz i automatska odvodna kočnica)

Automatska kočnicaBrzo povlačenjeIzvlačive 
nogice

KOMPATIBILNO

S RC2 INSPEKCIJS-

KOM KAMEROM!

VPC

321,00 €

349,00 €

381,00 €

448,00 €

265,00 €

293,00 €

325,00 €

390,00 €

RR

GF6

VIDEO

GF6

VIDEO
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Artikl Art. br.

GF6 Zamjenska sajla od staklenih vlakana 

Ø 6 mm sa završnim spojevima na obje stra-

ne ,RTG Ø 6 mm navoj

40 m
50 m
60 m
80 m

R20317
R20318
R20319
R20320

RG7 -Glava za navođenje s prednjim navo-

jem i ušicom Ø 7 mm uklj. zakret 
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20460

Fleksibilna početna glava Ø 7 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20116

Fleksibilna početna glava Ø 10 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20303

Fleksibilna početna glava Ø 13 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20119

Hvat za povlačenje kabla 
s zakretom,nehrđajući čelik,RTG Ø 6 mm navoj

Ø   9 – 15 mm
Ø 15 – 19 mm
Ø 19 – 25 mm
Ø 25 – 31 mm

R20266
R20267
R20268
R20269

Kotur Ø 25 mm
nehrđajući čelik  / aluminij 

RTG Ø 6 mm navoj

R20279

Karica

nehrđajući čelik / pocinčani čelik 

RTG Ø 6 mm navoj

R20280

Pribor za popravak GF6 za Ø 6 mm
1 x 2K-specijalno ljepilo 24 ml
2 x završna spoja, RTG Ø 6 mm navoj

1 x spojna zgloba

R20252

Set završnih spojeva GF6 za Ø 6 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

PU = 2 spojna zgloba

R20316

Set spojnih zglobova GF6 za Ø 6 mm 
nehrđajući čelik

PU = 2 spojna zgloba 

R20321

Ušica Ø 8 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R30208

Set ušica Ø 7 mm  
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20487

Zakretna spojnica Ø 11 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

R20251

Video RG - glava za navođenje

Upute za popravak, www.runpotec.com

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 40 – 100 MM - DODACI

Informacija: Asortiman za povlačenje na strani 32

VPC

112,36 €

134,16 €

177,60 €

199,28 €

34,80 €

8,32 €

8,36 €

9,02 €

45,32 €

51,96 €

48,73 €

51,04 €

19,24 €

17,05 €

44,22 €

13,64 €

15,84 €

5,39 €

10,34 €

27,17 €
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Artikl Art. br.

Omča za povlačenje , uže od nehrđajućeg 
čelika 
Ø 1,5 mm (duljina omče 85 mm) 

RTG Ø 6 mm navoj

R20428

Omča za povlačenje 2 mm, uže od 
nehrđajućeg čelika 
Ø 2 mm (duljina omče 50 mm)  

RTG Ø 6 mm navoj

R20427

Specijalno ljepilo 

3 g
R30050

2 komponentno specijalno ljepilo

24 ml
R30067

Hvat za povlačenje za sajle od stakelnih 
vlakana Ø 3 – 12 mm

R30070

Izvlačive nogice
uklj. pretinac za pohranu
za kolut Ø 330 mm i Ø 530 mm

PU = 1 dio

R20278

Profi-set čelični kolut Ø 530 mm 

za Ø 6 mm
uklj. dvostruki odvodni sustav
s izvlačivim nogicama
pretinac za pohranu dodataka
CDP/posuto prahom

R20403

Standardni-Set čelični kolut Ø 530 mm 
za Ø 6 mm
uklj. dvostruki odvodni sustav
parkirna kočnica
CDP/posuto prahom

R20300

   Lubrikant za kabel SPREJ                              400ml
Lubrikant za kabel PJENA SPREJ                  400ml
(sa sklopivom cijevi za prskanje) 

Nije zapaljivo

Lubrikant za kabel GEL                               1000 g
Lubrikant za kabel GEL                                 250 g

R20523
R20522

R30064
R30467

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 40 – 100 MM – DODACI

NIJE-

ZAPALJIVO

Sajle od staklenih vlakana Ø 4,5 mm, Ø 6 mm,RUNPOSTICKS bazaltne sajle i svi dodaci su kompatibilni!

Informacija

VPC

7,81 €

7,81 €

8,74 €

24,72 €

8,32 €

47,63 €

240,24 €

181,26 €

8,90 € 

7,10 € 

9,90 € 

4,98 €
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FLEKSIBILNE SIPKE ZA PROVLACENJE-SET

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 50 – 200 MM

Primjer primjene: fleksibilne šipke za provlačenje-set 

Problem: 
Sajla od staklenih vlakana Ø 7,5 mm, 
Ø 9 mm ili 11 mm stajae zbog uskog 
kuta cijevi.

Rješenje:
Produžetak sa fleksibilnom 
šipkom RUNPOSTICKS Ø 4,5 mm 
(yellow), Ø 5,5 mm (black) or Ø 
7,5 mm (red). Sada se može
provući kroz zadnje skretanje.

Savjet:
Moguće dodatno ručno 
primanje.

Set fleksibilnih vodećih glava: može se prilagoditi na valjku, karici i startnoj glavi Ø 20 mm i Ø 30 mm.

Opcije povezivanja: 
Svaka palica može se produžiti za 1 m i prilagoditi kao fleksibilna glava za vođenje na šipkama od staklenih vlakana  Ø 7,5 
mm / 9 mm i 11 mm za zaobilaženje uskih zavoja. Dodatno je moguće zavrnuti pribor kao što je valjak ili glava za vođenje 
sa zakretnicom na vrhu.

Sajla od stakle-
nih vlakana
Ø 7,5 mm 
Ø 9 mm
Ø 11 mm

Vanjski navoj 
RTG Ø 12 mm

Karica
unutarnji navoj 
RTG Ø 12 mm

Karica unutarnji 
navoj 
RTG Ø 6 mm

Vezni navoj 
RTG Ø 6 mm

RUNPOSTICKS

Ø 4,5 – 5,5 – 7,5 mm
Kotur
RTG Ø 6 mm

Artikl Art. br.

Fleksibilne šipke za provlačenje-set – 13 dijelova
Uključeni dodaci: 
RTG Ø 6 mm navoj:
2 x Ø 4,5 mm, 2 x  Ø 5,5 mm, 2 x Ø 7,5 mm(RUNPOSTICKS) 
1 x RG7 - glava s prendjim navojem, kotur Ø 24 mm, 
3 x spojnica, 1 x slijepi završetak, 1 x početna glava Ø 20 mm

R20442

VPC

102,00 €

1 m

GF7.5/GF9

VIDEO

GF7.5/GF9

VIDEO
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SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 50 – 200 MM

Artikl Duljina Art. br.

GF7.5 Sajla od staklenih vlakana Ø 7,5 mm, mobilna,Ø 730 mm
• Brojač metara
• Dvostruki odvodni sustav s parkirnom kočnicom
• Kraj sajle s karikom 
• Robusni CDP / čelični kolut posut prahom

 40 m
50 m
60 m
80 m 

100 m
120 m

R10076
R10077
R10078
R10079
R10080
R10091

GF9 Sajla od staklenih vlakana Ø 9 mm, mobile, Ø 730 mm
• Brojač metara
• Dvostruki odvordni sustav s pakrinom kočnicom
• Kraj sajle s karikom 
• Robusni CDP / čelični kolut posut prahom

40 m
50 m
60 m
80 m 

100 m 
120 m
150 m

R10081
R10082
R10083
R10084
R10085
R10086
R10110

GF7.5 / GF9  Sajla od staklenih vlakana Ø 7,5 / 9 mm

Autom. odvodna kočnica

Bočna parkirna kočnica

Mobilni kolut
CDP/ posut prahom

Brzo premještanje s kotačima

Brojač metara

Brojač metara Dodatna opcija:
Adaptivne vodeće glave

Dvostruki odvodni sistem 
(Brzi rad i automatska kočnica za izvlačenje)

6-znamenkasti brojac okretaja 
s 10 cm koracima

Brzi rad s montiranim 
koturima 

Set vodećih glava od 13 dijelova
pogledati stranicu 40

Sajla Preporučeni promjer Radijus savijanja spoja Radijus savijanja sajle Nosivost Ukupna nosivost

Ø

7,5 mm 50 – 120 mm 500 mm 115 mm 3400 kg 400 kg
9 mm 60 – 200 mm 620 mm 140 mm 4500 kg 460 kg

Savjet za sajlu: Karica, nehrđajući 
čelik, RTG Ø 12 mm navoj,
prišarafljena 

Kraj sajle: Završni spoj, nehrđajući 
čelik RTG Ø 12 mm navoj

Automatska kočnica

2 x vijci s navojem 
(za kotur ili prednji navoj)KOMPATIBILNO

S RC2 INSPEKCIJS-

KOM KAMEROM!

Ergonomska ručka za držanje i 
prijenos

VPC

455,00 €

477,00 €

497,00 €

539,00 €

576,00 €

610,00 €

458,00 €

489,00 €

519,00 €

576,00 €

624,00 €

656,00 €

747,00 €

RR

GF7.5/GF9

VIDEO

GF7.5/GF9

VIDEO
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Ø 12 mm

RTG 

Ø 12 mm

RTG 

Ø 12 mm

RTG 

Ø 12 mm

RTG 

Ø 6 mm

RTG 

Ø 6 mm

RTG 

Ø 6 mm

RTG 

Ø 6 mm
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Artikl Art. br.

GF7.5 Zamjenska sajla od staklenih 
vlakana Ø 7.5 mm, završni spojevi na 
obje strane 
RTG Ø 12 mm navoj

  40 m
  50 m
  60 m
  80 m
100 m
120 m

R20368
R20369
R20370
R20371
R20372
R20414

GF9 Zamjenska sajla od staklenih 
vlakana Ø 9 mm, završni spojevi na 
obje strane 
RTG Ø 12 mm navoj

  40 m
  50 m
  60 m
  80 m
100 m
120 m 
150 m

R20373
R20374
R20375
R20376
R20377
R20378
R20562

Kotur Ø 50 mm

nehrđajući čelik / aluminij

RTG Ø 12 mm navoj

uklj. spojni navoj

R20382

Karika

nehrđajući čelik, pocinčani čelik 

RTG Ø 12 mm navoj 

uklj. spojni navoj

R20383

Početna glava Ø 30 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj

uklj. spojni navoj

R20404

Početna glava Ø 20 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj

uklj. spojni navoj 
R20409

Zakretna spojnica 

nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj
R20387

Brojač metara
za čelični kolut Ø 730 mm 
uklj. set za montiranje

R20461

Set kotura za odvod (set od 4)
za kolut Ø 730 mm and Ø 1000 mm
uklj. set za popravak

R20646

Pribor za popravak GF7.5 i GF9

1 x 2K-specijalno ljepilo 24 ml
2 x završna spoja, RTG Ø 12 mm

1 x spojni zglob
za Ø 7,5 mm
za Ø 9 mm

R20384
R20385

uklj. spojni navoj
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili mali hvat za povlačenje 
kabla)

uklj. spojni navoj
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili mali hvat za povlačenje 
kabla)

uklj. spojni navoj
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili mali hvat za povlačenje 
kabla)

uklj. spojni navoj
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili mali hvat za povlačenje 
kabla)

Presjek

Presjek

Presjek

Presjek

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 50 – 200 MM – DODACI

Priručnik za popravak, www.runpotec.com

VPC

137,80 €

154,76 €

174,25 €

217,35 €

256,20 €

365,30 €

165,60 €

181,26 €

208,95 €

259,35 €

324,45 €

455,00 €

428,48 €

44,22 €

30,58 €

28,38 €

26,07 €

39,71 €

115,54 €

35,09 €

52,14 €

58,30 €
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Artikl Art. br.

Završni spoj 

nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj

za Ø 7,5 mm
za Ø 9 mm

R20381
R20379

Spojnica

nehrđajući čelik

za Ø 7,5 mm
za Ø 9 mm

R20380
R20412

Slijepa kapa set

nehrđajući čelik, RTG Ø 6 mm navoj

PU = 3 slijepe kape set

R20443

2 komponentno specijalno ljepilo

24 ml
R30067

Metalni kolut na kotačima Ø 730 mm, 
mobilan 

za Ø 7,5 mm i 9 mm
uklj. dvostruki odvodni sustav
i brojač metara
CDP/posut prahom

R20405

Hvat za povlačenje kablova s zaokretom
nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj

Ø   9 – 15 mm
Ø 15 – 19 mm
Ø 19 – 25 mm
Ø 25 – 31 mm

R20266
R20267
R20268
R20269

Set felksibilni početnih glava - 13 dijelova, 
Bazaltne sajle - obložene plastikom,
spremljeno u vreći za pohranu

R20442

   Lubrikant za kabel SPREJ                            400ml
Lubrikant za kabel PJENA SPREJ                400ml
(sa sklopivom cijevi za prskanje) 

Nije zapaljivo

Lubrikant za kabel GEL                             1000 g
Lubrikant za kabel GEL                               250 g

R20523
R20522

R30064
R30467

Lubrikant za kabel TEKUĆINA
1000 ml

R30063

RUNPOTEC kamera – je također kompatibilna s sajlama od staklenih valakana Ø 7,5 mm, Ø 9 mm, Ø 11 mm i Ø 15 mm. 
To omogućava spojni navoj između RTG Ø 12 mm i RTG Ø 6 mm navoja. Pogledati stranicu 16

Kompatibilno s RUNPOTEC kamerom

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 50 – 200 MM – DODACI

Informacija: Set felksibilni početnih glava vidi str. 40

Informacija: Hvat za povlačenje kablova vidi str. 32

NIJE-

ZAPALJIVO

VPC

11,33 €

11,33 €

15,84 €

15,84 €

6,60 €

24,72 €

346,50 € 

45,32 €

51,96 €

48,73 €

51,04 €

102,00 €

8,90 €

7,10 €

9,90 €

4,98 €

7,90 €
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SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 80 – 250 MM

GF11  Sajla od staklenih vlakana Ø 11 mm – Sistemi za motanje kablova

Brojač metara Dodatna opcija:
Adaptivne vodeće glave

Dvostruki odvodni sistem 
(Brzi rad i automatska kočnica za izvlačenje)

Automatska kočnica 6-znamenkasti brojač okretaja 
s 10 cm koracima

Set vodećih glava od 13 dijelova
pogledati stranicu 40

Brzi rad s montiranim 
koturima 

Sajla Preporučeni promjer Radijus savijanja spoja Radijus savijanja sajle Nosivost Ukupna nosivost

Ø

11 mm 80 – 250 mm 770 mm 210 mm 6200 kg 580 kg

Savjet za sajlu: Karica, nehrđajući 
čelik, RTG Ø 12 mm navoj,
prišarafljena 

Kraj sajle: Završni spoj, nehrđajući 
čelik RTG Ø 12 mm navoj

Ergonomska ručka za držanje 
i prijenos

Autom. odvodna kočnica

Bočna parkirna kočnica

Mobilni kolut
CDP/ posut prahom

2 x vijci s navojem 
(za kotur ili prednji navoj)

Brzo premještanje 
s kotačima

Brojač 
metara

Artikl Duljina Art. br.

GF11 Sajla od staklenih vlakana Ø 11 mm, mobilna, 
Ø 1000 mm
• Brojač metara
• Dvostruki odvodni sustav s parkirnom kočnicom
• Kraj sajle s karikom 
• Robusni CDP / čelični kolut posut prahom

100 m
120 m
150 m
200 m
250 m
300 m

R10092
R10093
R10094
R10095
R10096
R10097

GF11 Zamjenska sajla od staklenih vlakana Ø 11 mm
završni spojevi na oba kraja
RTG Ø 12 mm navoj

100 m
120 m
150 m
200 m
250 m
300 m

R20386
R20417
R20418
R20419
R20420
R20421

VPC

758,00 €

831,00 €

936,00 €

1118,00 €

1306,00 €

1410,00 €

523,00 €

535,00 €

665,00 €

832,00 €

983,00 €

1144,00 €

RR

GF11

VIDEO

GF11

VIDEO
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RTG 

Ø 12 mm

RTG 

Ø 12 mm

RTG 

Ø 12 mm

RTG 

Ø 12 mm

RTG 

Ø 6 mm

RTG 

Ø 6 mm

RTG 

Ø 6 mm

RTG 

Ø 6 mm
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Artikl Art. br.

Kotur Ø 50 mm

nehrđajući čelik / aluminij

RTG Ø 12 mm navoj

uklj. spojni navoj

R20382

Karika

nehrđajući čelik, pocinčani čelik 

RTG Ø 12 mm navoj

uklj. spojni navoj

R20383

Početna glava Ø 30 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj

uklj. spojni navoj

R20404

Početna glava Ø 20 mm

nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj

uklj. spojni navoj

R20409

Zakretna spojnica

nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj
R20387

Brojač metara
za čelični kolut Ø 1000 mm
uklj. set za montiranje

R20462

Set kotura za odvod (set od 4)
za kolut Ø 730 mm and Ø 1000 mm
uklj. set za popravak

R20646

Pribor za popravak GF11 za Ø11 mm

1 x 2K-specijalno ljepilo 24 ml
2 x završna spojnica, RTG Ø 12 mm

1 x spojni zglob
R20424

GF11 Završni spoj za Ø 11 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj

R20422

 GF11 Spojnica za Ø 11 mm
nehrđajući čelik

R20423

Slijepa kapa set

nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj

PU = 3 slijepe kape set

R20443

2 komponentno specijalno ljepilo

24 ml
R30067

Metalni kolut na kotačima za Ø 11 mm
uklj. dvostruki odvodni sustav
i brojač metara
CDP / posuto prahom
mobilno, Ø 1000 mm

R 20416

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 80 – 250 MM – DODACI

Presjek

Cross section

Cross section

Cross section

uklj. spojni navoj 
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili manji hvat za povlačenje 
kabla)

uklj. spojni navoj 
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili manji hvat za povlačenje 
kabla)

uklj. spojni navoj 
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili manji hvat za povlačenje 
kabla)

uklj. spojni navoj 
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili manji hvat za povlačenje 
kabla)

Priručnik za popravak, www.runpotec.com

                                                                                     Kompatibilan hvat za povlačenje kabla pogledati str. 32.

Informacija

VPC

44,22 €

30,58 €

28,38 €

26,07 €

39,71 €

121,90 €

35,09 €

67,10 €

13,64 €

19,25 €

6,60 €

24,72 €

423,33 €
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SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 180 – 450 MM

GF15  Sajla od staklenih vlakana Ø 15 mm – Sistemi za motanje kablova

Brojač metara Dodatna opcija:
Adaptivne vodeće glave

Dvostruki odvodni sistem 
(Brzi rad i automatska kočnica za izvlačenje)

Bočna parkirna kočnica6-znamenkasti brojac okretaja 
s 10 cm koracima

Set vodećih glava od 13 dijelova
pogledati stranicu 40   

Brzi rad s montiranim 
koturima 

Sajla Preporučeni promjer Radijus savijanja spoja Radijus savijanja sajle Nosivost Ukupna nosivost

Ø

15 mm 180 – 450 mm 1200 mm 800 mm 14500 kg 690 kg

Artikl Duljina Art. br.

GF15 Sajla od staklenih vlakana Ø 15 mm, mobilna, 
Ø 1400 mm
• Brojač metara
• Dvostruki odvodni sustav s parkirnom kočnicom
• Kraj sajle s karikom 
• Robustan čelični kolut- pocinčan
• KOšara za kolut - CDP / posuta prahom

150 m
200 m
250 m
300 m
350 m
400 m

R10099
R10100
R10101
R10102
R10103
R10104

GF15 Zamjenska sajla od staklenih vlakana Ø 15 mm
sa završnim spojevima na obje strane
RTG Ø 12 mm navoj

150 m
200 m
250 m
300 m
350 m
400 m

R20491
R20492
R20493
R20494
R20495
R20496

Savjet za sajlu: Karica, nehrđajući 
čelik, RTG Ø 12 mm navoj,
prišarafljena 

Kraj sajle: Završni spoj, nehrđajući 
čelik RTG Ø 12 mm navoj

Ergonomska ručka za držanje 
i prijenos

Autom. odvodna kočnica

Mobilni kolut
CDP/ posut prahom

2 x vijci s navojem 
(za kotur ili prednji navoj)

Brzo premještanje s kotačima

Brojač metara

VPC

2547,00 €

2808,00 €

3093,00 €

3354,00 €

3639,00 €

3933,00 €

1029,00 €

1272,00 €

1545,00 €

1815,00 €

2081,00 €

2394,00 €

RR
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RTG 

Ø 12 mm

RTG 

Ø 12 mm

RTG 

Ø 12 mm

RTG 

Ø 12 mm

RTG 

Ø 6 mm

RTG 

Ø 6 mm

RTG 

Ø 6 mm

RTG 

Ø 6 mm

5303 Thalgau/Austria – Irlachstr. 31 – phone: +43 6235 20 335 – fax: +43 6235 20 335 35 – office@runpotec.com

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  ZA CIJEV – Ø 180 – 450 MM – DODACI

Artikl Art. br.

Kotur Ø 50 mm

nehrđajući čelik / aluminij

RTG Ø 12 mm navoj

uklj. spojni navoj

R20382

Karika

nehrđajući čelik, pocinčani čelik 

RTG Ø 12 mm navoj

uklj. spojni navoj

R20383

Početna glava Ø 30 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj

uklj. spojni navoj

R20404

Početna glava Ø 20 mm

nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj

uklj. spojni navoj

R20409

Zakretna spojnica

nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj
R20387

Pribor za popravak GF11 za Ø15 mm

1 x 2K-specijalno ljepilo 24 ml
2 x završna spojnica, RTG Ø 12 mm

1 x spojni zglob
R20489

Završni spoj za Ø 15 mm
nehrđajući čelik, RTG Ø 12 mm navoj

R20490

Spojnica za Ø 15 mm
nehrđajući čelik

R20498

2 komponentno specijalno ljepilo

24 ml
R30067

Metalni kolut na kotačima za Ø 15 
mm

uklj. dvostruki odvodni sustav
i brojač metara
CDP / posuto prahom
mobilno, Ø 1400 mm

R20497

Set felksibilni početnih glava - 

13 dijelova, 
Bazaltne sajle - obložene plastikom,
spremljeno u vreći za pohranu

R20442

Presjek 

Presjek 

Presjek

Presjek 

uklj. spojni navoj 
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili manji hvat za povlačenje 
kabla)

uklj. spojni navoj 
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili manji hvat za povlačenje 
kabla)

uklj. spojni navoj 
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili manji hvat za povlačenje 
kabla)

uklj. spojni navoj 
(za fleksibilnu vodeću glavu 
ili manji hvat za povlačenje 
kabla)

Priručnik za popravak, www.runpotec.com

                                                                                     Kompatibilan hvat za povlačenje kabla pogledati str. 32.

Informacija

Informacija: Set felksibilni početnih glava vidi str. 40

VPC

44,22 €

30,58 €

28,38 €

26,07 €

39,71 €

187,62 €

62,70 €

63,80 €

24,72 €

1639,00 €

102,00 €
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Artikl Art. br.

CW 800 E 

Capstan vitlo za horizontalno povlačenje kabla 
uklj. čelične tračnice za montažu kolica i remen od 
3 m

Ukupna težina: 41,5 kg
Priključak motora: 230 V | 50 Hz  
Snaga motora: 0,75 KWh | 5,1 A

R10138

CW 800 E 

Capstan vitlo za horizontalno povlačenje kabla
Ukupna težina: 32 kg
Priključak motora: 230 V | 50 Hz
Snaga motora: 0,75 KWh | 5,1 A

R10148

Šina za montažu kolica
za capstan vitlo CW 800 E
Jednostavan za transport zahvaljujući kotačima i
ergonomska ručka, svestrane mogućnosti montaže
pocinčani čelik

R20622

Bočno vitlo
Bočno vitlo- Rezervni dio za CW 800
Diameter Ø 55 mm - Tensile load 800 kg
Diameter Ø 110 mm - Tensile load 400

R20658
R20657

CW800E  Bočno vitlo za horizontalno povlačenje kabla

Kolotura za uže (capstan) 
mala Ø 55 mm, 4 m/min., max. 
800 kg

Kolotura za uže (capstan) 
large Ø 110 mm, 8 m/min., max. 
400 kg

Šina za montažu kolica s
2 kotača i mnoge mogućnosti 
montaže

Pojas (3 m) s omčama 
uključujući 2 karike za 
pričvršćivanje

EXTRA SNAGA, snaga 
povlačenja kao kod 8-10 ljudi

Vitlo CW 800 E idealno je za vodoravno povlačenje jednog ili više kabela. Jedna osoba je dovoljna da se povlači 
brzinom od 4 m/min | max. 800 kg ili 8 m/min | max. 400 kg za povlačenje kablova. CW 800 E se može pričvrstiti na 
predmete pomoću montažnih rupa, s remenom ili na montažnu šinu kolica pomoću dva pričvrsna vijka. Sama tračnica 
za montažu kolica može se pričvrstiti na kuku prikolice automobila kroz poseban otvor za spojku i montirati vodoravno 
ili okomito.

Sigurnosno upozorenje: Nije prikladno za vertikalno povlačenje kabla, ne smije se koristiti za prijevoz tereta ili 
ljudi.*Potezno uže Ø 8 mm nije primjereno za povlačenje kablova s CW 800 E bočnim vitlom.

CW800E s 3 besplatna 
hvata za povlačenje.
Pogledati zadnju stranu kataloga.

SPECIJALNA PONUDA

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA   POTPORA ZA POVLACENJE DO 800 KG

VPC

2368,00 €

2270,00 €

151,58 €

171,72 €

205,80 €

CW 800 E

VIDEO

CW 800 E

VIDEO
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6 6 78

9 9

2 1 1 5

3 4

5303 Thalgau/Austria – Irlachstr. 31 – phone: +43 6235 20 335 – fax: +43 6235 20 335 35 – office@runpotec.com

Prijenosno vitlo CW 800 E može se pričvrstiti na različite načine:

Kućište može biti pričvršćeno na pod 1 , ili s remenom i primjerenim dodacima kroz ušicu 2  fiksirano na čvrsti objekt(pr, 
drvo). Također se može pričvrstiti na kolica 3  pomoću zasuna za zaključavanje 4  na tračnice. Sama kolica se mogu 
pričvrstiti vijcima i objesiti izravno na kuku za prikolicu 5  ili fiksiran remenom kroz ušicu za pričvršćivanje na fiksni predmet.

Primjena vitla CW 800 E: 

Kabel koji se povlači povezuje se po mogućnosti spojnim vrtlogom sa zakretnicom, s užetom za povlačenje.

Rukovatelj stoji uz vitlo na dovoljnoj sigurnosnoj udaljenosti i vuče uz malo napora pod kutom od 90° u odnosu na 
smjer povlačenja na užetu za povlačenje. Napor treba biti tek toliko dok se ne postigne brzina posmaka. Vrlo snažno 
povlačenje ne povećava vučnu snagu vitla!

Uže za vuču vodi se unutar klina za vođenje užeta 6 . Omotajte uže za vuču najmanje 3 puta oko
vitla( 7  or 8  ), a zatim izvedite kroz vodilicu užeta 9 . Držite uže za vuču zategnuto kako se ne bi zapetljalo.

INFORMACIJA  CW 800 E – PRIMJERI MONTIRANJA I PRIMJENE
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Artikl Art. br.

Zakretna spojnica | Ø 30 mm | L 144 mm, nehrđajući čelik R10176

POLIESTERSKI KONOP ZA PROVLACENJE KABLOVA  s kolutom

Sigurnosno upozorenje: Nije prikladno za vertikalno povlačenje kabla, ne smije se koristiti za prijevoz tereta ili ljudi. 
*Uže za povlačenje Ø 8 mm nije prikladno za povlačenje kabla s CW 800 E bočnim vitlom

Poliestersko uže za povlačenje Ø 10 mm i Ø 12 mm prikladno je za vodoravno povlačenje užeta s vitlom CW 800 E. Za vodo-

ravno povlačenje kabela preporuča se korištenje spojne zakretnice s kompenzacijom uvijanja, smanjuje otpor trenja i time 
štiti kabel i sustav za uvlačenje. Čelični kolut omogućuje kontrolirano namatanje i odmotavanje užeta.

Artikl Uže Ø Ukupna 
nosivost

Duljina Ø bubnja 
Unutarnji Ø 

bubnja
Art. br.

Uže za povlačenje 
uklj. metalni kolut i 

parkirnu kočnicu
CDP / posuto prahom
Spojene omče na 
početku i kraju užeta

 * 8 mm 1100 kg 120 m 514 mm 70 mm R10169

10 mm 1640 kg
120 m
200 m

514 mm
770 mm

70 mm
98 mm

R10167
R10168

12 mm 2180 kg

150 m
200 m
300 m
350 m

770 mm
770 mm
770 mm
770 mm

98 mm
98 mm

192 mm
192 mm

R10120
R10121
R10122
R10123

Artikl Uže Ø Ukupna 
nosivost

Duljina  Ø bubnja 
Visina 

bubnja
Art. br.

Uže za povlačenje na 
bubnju

Spojene omče na 
početku i kraju užeta

 * 8 mm 1100 kg 120 m 230 mm 217 mm R20621

10 mm 1640 kg
120 m
200 m

250 mm
300 mm

300 mm
300 mm

R20619
R20620

12 mm 2180 kg

150 m
200 m
300 m
350 m

300 mm
350 mm
400 mm
400 mm

345 mm
330 mm
380 mm
430 mm

R20615
R20616
R20617
R20618

Artikl Ø bubnja Unutarnji Ø bubnja Art. br.

Kolut za uže 514

Kolut za uže 770 mali

Kolut za uže 770 širok

514 mm
770 mm
770 mm

70 mm
98 mm

192 mm

R20527
R20526
R20525

Artikl Duljina tkanja
Ukupna 
nosivost

Ø Art. br.

Hvat za povlačenje 
s omčom

600 mm
600 mm
600 mm

1000 mm
1250 mm
1250 mm
1500 mm
1500 mm
1500 mm
1500 mm

1019 kg
2080 kg
2080 kg
2080 kg
3059 kg
4078 kg
4996 kg
4996 kg
4996 kg
5812 kg

Ø 10  –  15 mm
Ø 15  –  20 mm
Ø 20  –  25 mm
Ø 25  –  30 mm
Ø 30  –  40 mm
Ø 40  –  50 mm
Ø 50  –  60 mm
Ø 60  –  70 mm
Ø 70  –  85 mm
Ø 85 – 100 mm

R20661
R20662
R20663
R20664
R20665
R20666
R20667
R20668
R20669
R20670

Duljina tkanja

DODACI – Optimalni u kombinaciji s užem za povlačenje, hvatom za povlačenje i CW 800 E bočnim vitlom

Optimalna kombinacija:
Uže za povlačenje– 
spojni vrtlog sa 
zakretnicom – držač za 
povlačenje sajle 

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  UZAD S KOLUTOM ILI BUBNJEM

Primjer primjene

Steel reel 514/70 Steel reel 770/98 Steel reel 770/192

VPC

391,40 €

492,20 €

599,46 €

624,18 €

697,31 €

903,10 €

916,00 €

VPC

138,86 €

188,68 €

275,10 €

285,60 €

373,80 €

525,30 €

612,85 €

VPC

271,95 €

351,75 €

357,00 €

VPC

45,32 €

47,63 €

48,73 €

53,24 €

56,10 €

66,00 €

77,00 €

90,20 €

101,76 €

115,54 €

VPC

205,80 €

CW 800 E

VIDEO

CW 800 E

VIDEO
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353 mm

317 m
m

217 mm

177 m
m

225 mm

140 m
m

442 mm

410 m
m

24
2 

m
m

225 mm

141 m
m

4500

KG

2500

KG

5303 Thalgau/Austria – Irlachstr. 31 – phone: +43 6235 20 335 – fax: +43 6235 20 335 35 – office@runpotec.com

Artikl Art. br.

Valjak za vođenje kabla – lanac – 3 rolne karike
Univerzalno primjenjiv za okna, kabelske trase,
stupovi i sl. nosivosti 4.500 kg
Kotur-Ø 130 mm, max. promjer kabla: Ø 100 mm
Aluminijski robusni koturi , okvir: CDP i posuto prahom

R10166

Valjak za vođenje kabla – lanac – 4 rolne karike
Opis pogledajte za 3 rolne karike

R10199

Valjak za vođenje kabla – lanac – 5 rolnih karike
Opis pogledajte za 3 rolne karike

R10200

Valjak za vođenje kabla – lanac – 6 rolnih karike
Opis pogledajte za 3 rolne karike

R10201

Valjak za vođenje kabla-osovina 
za umetanje , nosivost 4.500 kg
Kotur-Ø 130 mm, max. promjer kabla: Ø 100 mm
Aluminijski robusni koturi , okvir: CDP i posuto prahom

R10157

Valjak za vođenje kabla - osovina unutar ruba 
Za šahtove, stepenice ili pozornice, nosivost 4.500 kg
Kotur-Ø 130 mm, max. promjer kabla: Ø 100 mm
Aluminijski robusni koturi , okvir: CDP i posuto prahom

R10156

Valjak za vođenje kabla – 90 stupnjeva
za kuteve i rubove,nosivost 4.500 kg
Kotur-Ø 130 mm, max. promjer kabla: Ø 100 mm
Aluminijski robusni koturi , okvir: CDP i posuto prahom  

presvučena, ergonomska aluminijska ručka za nošenje

R10153

Valjak za vođenje kabla – 90 stupnjeva 3 R
za kuteve i rubove,nosivost 4.500 kg
Kotur-Ø 130 mm, max. promjer kabla: Ø 100 mm
Aluminijski robusni koturi , okvir: CDP i posuto prahom  

presvučena, ergonomska aluminijska ručka za nošenje

R10189

VALJCI ZA VODENJE KABLOVA

Valjak za vođenje kabela može se koristiti za osovine, nosače kabela, stupove itd. za nježno povlačenje kabela 
oko uglova uz najmanji mogući otpor. Visokokvalitetni aluminijski valjci za teške uvjete rada s integriranim kugličnim 
ležajevima i stabilan čelični okvir obložen prahom jamče dug radni vijek.

120 stupnjeva90 stupnjeva0 stupnjeva 60 stupnjeva 180 stupnjeva

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA  KOLUT ZA VODENJE UZADI

VPC

241,00 €

321,00 €

402,00 €

481,00 €

82,00 €

82,00 €

157,00 €

247,00 €

Cable guide 
roller

VIDEO

Vodič za 
kabel

VIDEO
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P<1MW λ = 620–690 nm

LASERSKA RADIJACIJA

NE GLEDATI DIREKTNO 

U ZRAKU

LASERSKI PROIZVOD 2 

KLASE

2
LASER 

KLASA >¼ s

* Ovo su tipične vrijednosti. Ovisno o okruženju može doći do devijacije u vrijednostima.

Mjerni raspon 0,05 m – 80 m
Mjerna tolerancija ± 1,5 mm auf 80m
Klasa lasera II

Mjerni raspon nagibnog senzora 360°
Preciznost nagibnog senzora ± 0,3 ° *

IP zaštita IP 54
Tip lasera 620 – 690 nm, < 1mW
Dimenzije (mm) 121 x 45 x 25
Baterija AAA 2 x 1,5 V
Trajanje baterije do 5000 mjerenja

RM80  Laserski metar 

Artikl Art. br.

Laserski metar RM80

• mjeri udaljenost do 80 m 
• uklj. prikaz kuta i nagiba
• opširne funkcije kalkulacija
• pohrana do 90 mjerenja
• mjeri od kuta od 90°
• uklj. zaštitnu torbicu i remen

R10108

MOĆNI LASER 

do 80 m

Tehnički podaci

Tehnički podaci

Petlja za nošenjeRavni kutni nosačPrednji laser Mjeri od kuta od 90° Zaštitna torbica

MJERNI INSTRUMENTI  LASERSKI METAR

VPC

118,00€

0.1 – 80 m

V = a x b x h

a

b

h

a + b = c

a

b

c

F = a x b

F

RM 80

WWW

RM 80

WWW
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5303 Thalgau/Austria – Irlachstr. 31 – phone: +43 6235 20 335 – fax: +43 6235 20 335 35 – office@runpotec.com

Artikl Duljina Art. br.

Metalna sajla Ø 4 mm

s posebnom ušicom
Ukupna nosivost: 120 kg

10 m
15 m
20 m
25 m
30 m

R30010
R30011
R30012
R30013
R30014

Artikl Duljina Art. br.

Najlonska sajla Ø 4 mm

Ukupna nosivost: 110 kg
5 m

10 m
15 m
20 m
25 m
30 m

R20060
R20061
R20062
R20063
R20064
R20065

3 puta upletena metalna sajla

METALNA SAJLA  s posebnom ušicom

NAJLONSKA SAJLA

Početak:Specijalna ušica Ø 6 mm
, uprešana na sajlu

Početak: početni vodič sa ušicom Ø 6 
mm, uprešan na sajlu

Završetak: Specijalna ušica Ø 6 
mm, uprešana na sajlu

Završetak: Specijalna ušica Ø 6 
mm, uprešana na sajlu

Sajla Preporučeni promjer Radijus savijanja sajle Ukupna nosivost - završetak Ukupna nosivost - početak

Ø

4 mm 16 - 32 mm 25 mm 120 Kg 120 Kg

Sajla Preporučeni promjer Radijus savijanja sajle Ukupna nosivost - završetak Ukupna nosivost - početak

Ø

4 mm 16 - 25 mm 25 mm 110 Kg 110 Kg

SISTEMI ZA MOTANJE KABLOVA   ZA CIJEV – Ø 16 – 32 MM

Pažnja!
električki 
vodljivo

Pažnja!
electrički 
vodljivo

VPC

15,84 €

23,76 €

30,82 €

36,30 €

48,24 €

VPC

8,58 €

10,14 €

12,56 €

13,41 €

14,98 €

17,76 €

R

R
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CJENIK  

Stranica Barkod Art. br. VPC

28 9120045476163 R10000 308,00 €

20 9120045472806 R10013 140,00 €

20 9120045472813 R10014 162,00 €

22 9120045473094 R10016 126,14 €

22 9120045473100 R10020 139,00 €

23 9120045473186 R10042 27,17 €

23 9120045473179 R10043 19,38 €

23 9120045473162 R10044 22,00 €

23 9120045473155 R10045 22,00 €

34 9120045473520 R10047 341,00 €

34 9120045473537 R10048 269,00 €

34 9120045473544 R10050 396,00 €

34 9120045473551 R10051 325,00 €

34 9120045473568 R10052 260,00 €

34 9120045473575 R10054 192,00 €

34 9120045473582 R10055 287,00 €

34 9120045473599 R10056 218,00 €

34 9120045473605 R10057 315,00 €

34 9120045473612 R10058 244,00 €

37 9120045473629 R10059 321,00 €

37 9120045473636 R10060 265,00 €

37 9120045473643 R10061 349,00 €

37 9120045473650 R10062 293,00 €

37 9120045473667 R10063 381,00 €

37 9120045473674 R10064 325,00 €

37 9120045473681 R10065 448,00 €

37 9120045473704 R10066 390,00 €

41 9120045473858 R10076 455,00 €

41 9120045473865 R10077 477,00 €

41 9120045473872 R10078 497,00 €

41 9120045473889 R10079 539,00 €

41 9120045473896 R10080 576,00 €

41 9120045473902 R10081 458,00 €

41 9120045473919 R10082 489,00 €

41 9120045473926 R10083 519,00 €

41 9120045473933 R10084 576,00 €

41 9120045473940 R10085 624,00 €

41 9120045473957 R10086 656,00 €

41 9120045474428 R10091 610,00 €

44 9120045474480 R10092 758,00 €

44 9120045474497 R10093 831,00 €

44 9120045474503 R10094 936,00 €

44 9120045474510 R10095 1 118,00 €

Stranica Barkod Art. br. VPC

44 9120045474527 R10096 1 306,00 €

44 9120045474534 R10097 1 410,00 €

46 9120045474749 R10099 2 547,00 €

46 9120045474756 R10100 2 808,00 €

46 9120045474763 R10101 3 093,00 €

46 9120045474770 R10102 3 354,00 €

46 9120045474787 R10103 3 639,00 €

46 9120045474794 R10104 3 933,00 €

52 9120045474893 R10108 118,00 €

41 9120045475210 R10110 747,00 €

50 9120045475364 R10120 624,18 €

50 9120045475371 R10121 697,31 €

50 9120045475388 R10122 903,10 €

50 9120045475395 R10123 916,00 €

12 9120045475647 R10134 199,00 €

12 9120045475654 R10135 230,00 €

11 9120045475616 R10136 234,00 €

8 9120045475623 R10137 114,40 €

48 9120045475630 R10138 2 368,00 €

16 9120045475555 R10139 524,00 €

16 9120045475562 R10140 566,00 €

16 9120045475579 R10141 608,00 €

12 9120045475609 R10142 864,00 €

14 9120045475708 R10147 139,00 €

48 9120045475715 R10148 2 270,00 €

51 9120045476361 R10153 157,00 €

30 9120045475777 R10154 46,42 €

51 9120045476378 R10156 82,00 €

51 9120045476385 R10157 82,00 €

30 9120045475821 R10159 46,42 €

14 9120045476439 R10161 2 153,00 €

14 9120045476446 R10162 2 688,00 €

14 9120045476453 R10163 2 730,00 €

14 9120045476460 R10164 2 771,00 €

51 9120045476521 R10166 241,00 €

50 9120045475906 R10167 492,20 €

50 9120045475913 R10168 599,46 €

50 9120045475920 R10169 391,40 €

9 9120045476545 R10170 195,00 €

9 9120045476552 R10171 314,00 €

2,6 9120045476583 R10172 349,00 €

9 9120045475685 R10174 152,00 €

32,50 9120045475999 R10176 205,80 €
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6 9120045476910 R10184 489,00 €

51 9120045477047 R10189 247,00 €

25 9120045476729 R10192 184,00 €

25 9120045477122 R10193 169,00 €

25 9120045477139 R10195 219,00 €

25 9120045477146 R10196 117,50 €

25 9120045477153 R10197 131,00 €

25 9120045477160 R10198 156,50 €

51 9120045477214 R10199 321,00 €

51 9120045477221 R10200 402,00 €

51 9120045477238 R10201 481,00 €

59 9120045476224 R11117 181,00 €

21,35 9120045473353 R11120 399,00 €

4 9120045475586 R11137 649,00 €

4,17 9120045476392 R11140 789,00 €

59 9120045476651 R11142 175,00 €

2 9120045476897 R11143 379,00 €

4 9120045477177 R11146 659,00 €

36 9120045473711 R20002 140,98 €

28 9120045472585 R20004 183,00 €

28 9120045470161 R20010 9,02 €

28 9120045470253 R20020 10,23 €

28 9120045470307 R20025 10,23 €

28 9120045470376 R20032 10,23 €

28 9120045470451 R20040 10,23 €

22 9120045473049 R20059 23,76 €

53 9120045472523 R20060 8,58 €

53 9120045472530 R20061 10,14 €

53 9120045472547 R20062 12,56 €

53 9120045472554 R20063 13,41 €

53 9120045472561 R20064 14,98 €

53 9120045472578 R20065 17,76 €

27 9120045474053 R20108 7,92 €

26 9120045474077 R20116 8,32 €

26 9120045474091 R20119 9,02 €

23,26 9120045473209 R20238 31,90 €

21 9120045472820 R20240 126,50 €

21 9120045472837 R20241 144,90 €

21 9120045472844 R20242 152,64 €

36 9120045473384 R20250 23,61 €

36 9120045473391 R20251 27,17 €

38 9120045473407 R20252 44,20 €

28 9120045472868 R20253 19,25 €

Stranica Barkod Art. br. VPC

23 9120045473032 R20260 10,23 €

23 9120045473018 R20261 7,70 €

23 9120045473001 R20262 11,33 €

32 9120045473728 R20266 45,32 €

32 9120045473735 R20267 51,96 €

32 9120045473742 R20268 48,73 €

32 9120045473759 R20269 51,04 €

31 9120045473292 R20272 29,48 €

31 9120045473308 R20273 32,89 €

31 9120045473315 R20274 35,36 €

36,38 9120045474350 R20278 47,63 €

36,38 9120045473230 R20279 19,24 €

36,38 9120045474800 R20280 17,05 €

39 9120045473766 R20300 181,26 €

35,38 9120045474084 R20303 8,36 €

35 9120045473438 R20311 90,02 €

35 9120045473445 R20312 100,88 €

35 9120045473452 R20313 124,30 €

35 9120045473469 R20314 136,24 €

35 9120045473476 R20315 178,20 €

39 9120045473261 R20316 13,64 €

38 9120045473483 R20317 112,36 €

38 9120045473490 R20318 134,16 €

38 9120045473506 R20319 177,60 €

38 9120045473513 R20320 199,28 €

39 9120045473414 R20321 15,84 €

36 9120045473254 R20322 12,43 €

36 9120045473421 R20323 15,84 €

28 9120045473780 R20333 9,02 €

31 9120045474114 R20365 20,35 €

31 9120045474121 R20366 22,54 €

31 9120045474138 R20367 34,39 €

42 9120045474145 R20368 137,80 €

42 9120045474152 R20369 154,76 €

42 9120045474169 R20370 174,25 €

42 9120045474176 R20371 217,35 €

42 9120045474183 R20372 256,20 €

42 9120045474190 R20373 165,60 €

42 9120045474206 R20374 181,26 €

42 9120045474213 R20375 208,95 €

42 9120045474220 R20376 259,35 €

42 9120045474237 R20377 324,45 €

42 9120045474244 R20378 455,00 €
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CJENIK

Stranica Barkod Art. br. VPC

43 9120045474268 R20379 11,33 €

43 9120045474275 R20380 15,84 €

43 9120045474282 R20381 11,33 €

45,47 9120045474299 R20382 44,22 €

45,47 9120045474305 R20383 30,58 €

43 9120045474312 R20384 52,14 €

43 9120045474329 R20385 58,30 €

44 9120045474541 R20386 523,00 €

45,47 9120045474336 R20387 39,71 €

32 9120045474343 R20388 24,97 €

36 9120045474374 R20402 193,98 €

39 9120045474367 R20403 240,24 €

45,47 9120045474398 R20404 28,38 €

43 9120045474404 R20405 346,50 €

45,47 9120045474411 R20409 26,07 €

27 9120045474107 R20411 7,92 €

43 9120045474251 R20412 15,84 €

42 9120045474442 R20414 365,30 €

45 9120045474473 R20416 423,33 €

44 9120045474558 R20417 535,00 €

44 9120045474565 R20418 665,00 €

44 9120045474572 R20419 832,00 €

44 9120045474589 R20420 983,00 €

44 9120045474596 R20421 1 144,00 €

45 9120045474602 R20422 13,64 €

45 9120045474985 R20423 19,25 €

45 9120045474626 R20424 67,10 €

23,27 9120045474633 R20427 7,81 €

23,27 9120045474640 R20428 7,81 €

32 9120045474657 R20436 70,40 €

32 9120045474664 R20437 70,72 €

32 9120045474671 R20438 79,20 €

32 9120045474688 R20439 89,10 €

32 9120045474695 R20440 101,76 €

32 9120045474701 R20441 119,78 €

40 9120045474718 R20442 102,00 €

43,45 9120045474725 R20443 6,60 €

23 9120045474831 R20455 19,25 €

23 9120045474848 R20457 12,65 €

26,35 9120045474855 R20460 34,80 €

42 9120045474879 R20461 115,54 €

45 9120045474886 R20462 118,72 €

22 9120045475081 R20468 22,66 €

Stranica Barkod Art. br. VPC

26 9120045475098 R20475 26,07 €

26 9120045475104 R20476 52,14 €

18 9120045475180 R20481 75,90 €

18 9120045475197 R20483 7,48 €

18 9120045474930 R20484 12,48 €

18 9120045474947 R20485 52,14 €

24,36 9120045474954 R20487 10,34 €

18 9120045474961 R20488 149,46 €

47 9120045474978 R20489 187,62 €

46 9120045474992 R20490 62,70 €

46 9120045475005 R20491 1029,00 €

46 9120045475012 R20492 1 272,00 €

46 9120045475029 R20493 1 545,00 €

46 9120045475036 R20494 1 815,00 €

46 9120045475043 R20495 2 081,00 €

46 9120045475050 R20496 2 394,00 €

47 9120045475067 R20497 1 639,00 €

47 9120045475203 R20498 63,80 €

18 9120045475241 R20509 8,80 €

27 9120045475265 R20522 7,10 €

27 9120045475272 R20523 8,90 €

50 9120045475296 R20525 357,00 €

50 9120045475302 R20526 351,75 €

50 9120045475319 R20527 271,95 €

18 9120045476156 R20559 362,25 €

18 9120045476149 R20560 315,00 €

42 9120045476194 R20562 428,48 €

18 9120045476132 R20593 224,70 €

18 9120045476088 R20606 24,31 €

18 9120045476064 R20607 18,70 €

18 9120045476019 R20608 32,89 €

12 9120045475678 R20609 29,90 €

12 9120045476095 R20610 31,90 €

28 9120045476118 R20611 61,60 €

18 9120045476026 R20612 61,60 €

21 9120045476002 R20613 61,60 €

23 9120045476101 R20614 27,17 €

50 9120045475838 R20615 285,60 €

50 9120045475845 R20616 373,80 €

50 9120045475852 R20617 525,30 €

50 9120045475869 R20618 612,85 €

50 9120045475876 R20619 188,68 €

50 9120045475883 R20620 275,10 €
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50 9120045475890 R20621 138,86 €

48 9120045475722 R20622 151,58 €

12 9120045475661 R20623 75,00 €

30 9120045475739 R20624 15,84 €

30 9120045475746 R20625 15,39 €

30 9120045475753 R20626 17,05 €

30 9120045475760 R20627 17,60 €

30 9120045475784 R20628 15,84 €

30 9120045475791 R20629 16,39 €

30 9120045475807 R20630 17,05 €

30 9120045475814 R20631 17,60 €

8,11 9120045476071 R20632 11,33 €

42,45 9120045476187 R20646 35,09 €

48 9120045476613 R20657 205,80 €

48 9120045476620 R20658 171,72 €

32 9120045476248 R20661 45,32 €

32 9120045476255 R20662 47,36 €

32 9120045476262 R20663 48,73 €

32 9120045476279 R20664 53,24 €

32 9120045476286 R20665 56,10 €

32 9120045476293 R20666 66,00 €

32 9120045476309 R20667 77,00 €

32 9120045476316 R20668 90,20 €

32 9120045476323 R20669 101,76 €

32 9120045476330 R20670 115,54 €

14 9120045476484 R20692 519,00 €

14 9120045476491 R20693 562,00 €

14 9120045476507 R20694 606,00 €

9 9120045476538 R20696 57,20 €

7 9120045475326 R20706 37,40 €

7 9120045475333 R20707 14,74 €

7 9120045475340 R20708 64,40 €

14 9120045476644 R20711 139,00 €

7 9120045476637 R20714 43,01 €

7 9120045476705 R20738 19,25 €

7 9120045476712 R20739 44,22 €

26 9120045477184 R20816 49,90 €

26 9120045477191 R20817 60,06 €

26 9120045477207 R20818 72,60 €

26 9120045477276 R20819 40,48 €

26 9120045477269 R20824 6,60 €

26 9120045477252 R20825 4,62 €

26 9120045477283 R20826 33,55 €

Stranica Barkod Art. br. VPC

26 9120045477290 R20829 4,51 €

7 9120045477337 R20849 20,50 €

7 9120045477344 R20850 22,70 €

7 9120045477351 R20851 22,70 €

23 9120045473193 R30009 24,97 €

53 9120045471977 R30010 15,84 €

53 9120045471984 R30011 23,76 €

53 9120045471991 R30012 30,82 €

53 9120045472004 R30013 36,30 €

53 9120045472011 R30014 48,24 €

29 9120045472028 R30017 30,82 €

29 9120045472035 R30018 35,70 €

29 9120045472042 R30019 44,17 €

29 9120045472059 R30020 53,04 €

29 9120045472066 R30021 61,60 €

24 9120045472073 R30027 17,10 €

24 9120045472080 R30028 18,40 €

24 9120045472097 R30029 22,10 €

24 9120045472103 R30030 25,80 €

31 9120045472158 R30039 23,76 €

31 9120045472165 R30040 26,07 €

31 9120045472172 R30041 39,71 €

24 9120045472189 R30042 33,55 €

24 9120045472196 R30043 36,71 €

27,36 9120045472240 R30050 8,74 €

29 9120045474466 R30054 21,56 €

19,43 9120045472301 R30063 7,90 €

27 9120045472318 R30064 9,90 €

36,38 9120045472356 R30067 24,72 €

27,36 9120045472387 R30070 8,32 €

21 9120045473841 R30146 39,71 €

36,38 9120045473025 R30208 5,39 €

23 9120045473124 R30210 4,73 €

23 9120045473056 R30236 6,05 €

22 9120045472998 R30239 22,88 €

27 9120045474862 R30467 4,98 €
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ELEKTRO - PROFI KSA društvo s ograničenom odgovornošću za trgovinu, Sesvete,
Trnovečka 11 , 10360 Sesvete, tel: +385 1 2385-474, faks: +385 1 2385-474
Račun internet trgovine IBAN: HR2323600001102170992 SWIFT ZABAHR2X
Društvo upisano u registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080743516,
OIB: 50905437304, temeljni kapital društva 20.000,00 kuna, uplaćen u cijelosti
Uprava: Karolina Krajnik, direktor
Web adresa internet trgovine: https://elektroprofi.hr/.
Opće odredbe uvjeta prodajex
1. Nositelj svih prava na sadržaj na internet stranici https://elektroprofi.hr/ je Prodavatelj. 
Korištenjem usluge internet trgovine "elektroprofi.hr” smatra se da su kupci
u svakom trenutku upoznati s ovim Uvjetima prodaje te da ih u cijelosti razumiju i
prihvaćaju.
2. Uvjeti prodaje primjenjuju se na prava i obveze koje se odnose na kupnju

proizvoda ili usluga putem internet trgovine te prava i obveze koje proizlaze iz sklapanja ugovora 

o prodaji na daljinu između Kupca i Prodavatelja internet trgovinete se
smatraju sastavnim dijelom takvih ugovora, a u odnosu na uvjete i način naručivanja
proizvoda, cijene proizvoda, načina plaćanja, jamstva, reklamacija i povrata, dostave,
zaštite tajnosti osobnih podataka i drugih pitanja vezanih uz korištenje „elektroprofi.
hr" i online kupnje.
3. Korisnici su dužni da se prije same kupovine upoznaju s ovim Uvjetima te da iste
redovno provjeravaju, kako bi bili upoznati sa svim pravima i obvezama.

4. Kupac na „elektroprofi.hr" može biti isključivo pravna ili fizička osoba kao profesionalni kupac 
koji kupuje proizvode u okviru svoje trgovačke, poslovne, obrtničke ili profesionalne djelatnosti, u 
koje spadaju trgovačka društva, javne ustanove, fizičke osobe
koje su registrirane za obavljanje određene djelatnosti kao slobodna zanimanja i/ili samostalne 
djelatnosti te drugi organizacijski oblici. Kupac ne može biti potrošač u smislu
odredaba Zakona o zaštiti potrošača, odnosno, fizička osoba koja sklapa pravni posao
ili djeluje na tržištu izvan svoje trgovačke, poslovne, obrtničke ili profesionalne djelatnosti. Za pos-

tupanje suprotno ovoj odredbi Prodavatelj ne snosi nikakvu odgovornost.

Prodavatelj ima diskrecijsko pravo u svako doba onemogućiti Kupcu internet trgovinu,
ukoliko posumnja da kupac nije profesionalni kupac.

5. Ugovor o kupoprodaji između Kupca i Prodavatelja zaključen je trenutkom
potvrđivanje narudžbe određenog proizvoda.
6. Putem „elektroprofi.hr" moguće je izvršiti kupnju proizvoda isključivo na području
Republike Hrvatske što i podrazumijeva dostavu kupljenih proizvoda samo na navedenom 
području.
7. Korisnici „elektroprofi.hr" dužni su dati točne, važeće i potpune osobne podatke
prilikom ispunjavanja registracijskog obrasca, a suprotno postupanje ovlašćuje Prodavatelja da u 
bilo koje doba uskrati takvom korisniku pristup ili ostvarenje svih ili dijela
usluga koje nudi „elektroprofi.hr".
8. Prodavatelj je ovlašten, bez prethodne obavijesti, mijenjati sadržaj ovih Općih
uvjeta, asortiman proizvoda, cijene istih, druge podatke vezane uz internet trgovinu
kao i sav ostali sadržaj „elektroprofi.hr" zbog čega su Korisnici „elektroprofi.hr" dužni
prilikom svake posjete istoj internet stranici pregledati sadržaj iste. Suprotno postupanje oslobađa 
Prodavatelja bilo kakve odgovornosti. Navedene promjene stupaju na

snagu objavom na elektroprofi.hr internet stranici.
9. Prodavatelj se oslobađa svake odgovornosti za štetu koja bi mogla nastati na
uređajima koji omogućuju pristup " elektroprofi.hr" i podacima pohranjenim na istim
uređajima prilikom korištenja ” elektroprofi.hr" ukoliko je ista nastala uslijed protupravnih radnji 
trećih osoba, računalnih virusa i sl. te drugih slučajeva za koje nije odgovoran
Prodavatelj. Također, Prodavatelj je oslobođen svake odgovornosti u slučaju nastanka
okolnosti koje onemogućuju korištenje „elektroprofi.hr".
10. Prodavatelj se u potpunosti odriče bilo kakve odgovornosti za točnost i/ili potpunost svih infor-
macija i sadržaja koji se nalaze na " elektroprofi.hr ”. Prodavatelj
zadržava pravo pogreške u opisu i slici proizvoda koje su postavljene prema informacijama od 
strane proizvođača Proizvoda.
11. Prodavatelj sve materijale, fotografije i tekst postavlja na internet stranicu u dobroj namjeri kako 
bi kupcu olakšao odabir prilikom kupovine. Prodavatelj ne jamči da
fotografije proizvoda u potpunosti odgovaraju izgledu samog proizvoda. Za moguće
nenamjerne greške kod opisa proizvoda Prodavatelj ne odgovara. Moguće su razlike
između stvarnog proizvoda i fotografije proizvoda te opisanog proizvoda na ovim stranicama, uko-

liko proizvođač izmijeni neku od karakteristika ili sadržaj proizvoda. Svi
opisi se redovito i detaljno provjeravaju.

Cijena

1. Istakunte cijene proizvoda i usluga u katalogu su veleprodajne. Cijene proizvoda,

usluga i cijene dostave izražene su u kunama te bez poreza na dodanu vrijednost, koji
će biti obračunat prilikom kupovine.
2. Prodavatelj je ovlašten mijenjati cijene bez prethodne obavijesti kao što je
ovlašten bez prethodne obavijesti mijenjati cijene isključivo za internet trgovinu.
Također, Prodavatelj je ovlašten bez prethodne obavijesti u svakom trenutku odrediti
popust, dnevne ili tjedne akcije, akcije za pojedini proizvod, grupu proizvoda i/ili za sve
proizvode. Navedene pogodnosti mogu biti isključive za internet kupovinu što će Kupcu
biti naznačeno prije same kupovine.
3. Neovisno od prethodne točke ovih Općih uvjeta, sva naručena roba biti će
isporučena po cijenama koje su vrijedile pri izradi ponude.
4. Za sve ponude plaćene predračunom ostvaruje se dodatan popust od 4%.
5. Za sve ponude plaćene u roku od 10 dana ostvaruje se dodatan popust od 2%.
Plaćanje
1. Plaćanje kupljenih proizvoda kupac može izvršiti putem virmana

2. Plaćanje putem virmana se vrši na na račun Prodavatelja,
Zagrebačka banka Zagreb d.d. IBAN: HR2323600001102170992
3. Plaćanje se smatra izvršenim u trenutku uplate na račun Prodavatelja.
Jamstvo i servisi

1. Za svaki kupljeni proizvod, Kupac ostvaruje prava iz jamstva prema jamstvenom

listu određenog proizvoda kojeg Kupac dobiva zajedno s kupljenim proizvodom.
2. Podaci o ovlaštenim servisima kupljenog proizvoda nalaze se na jamstvenom listu

kojeg kupac dobiva zajedno s kupljenim Proizvodom.

3. Kada Kupac ostvaruje prava iz jamstva, a što mora biti u skladu s jamstvenim listom, tada isti 

reklamaciju ima pravo podnijeti Prodavatelju na u ovim Uvjetima

naznačenu e-mail adresu i/ili pisanim dopisom na adresu sjedišta Prodavatelja, u kojim
slučajevima će Kupca kontaktirati Prodavatelj, odnosno ima pravo reklamaciju podnijeti
u svim prodajnim trgovinama Prodavatelja.

Ostale odredbe

1. Prodavatelj daje pravo Kupcima koristiti sve usluge na „elektroprofi.hr" samo za
osobne potrebe, u nekomercijalne svrhe. Promjena sadržaja na „elektroprofi.hr", u bilo
kojem njegovom obliku, zabranjena je kao i kopiranje, javno izvođenje i sl. Uporaba
bilo kojeg sadržaja „elektroprofi.hr" na drugim internet stranicama je zabranjena.
2. Prodavatelj zadržava pravo dati prava za objavljivanje bilo kojeg materijala,
dijelova „elektroprofi.hr" trećoj osobi samo u slučaju sklopljenog ugovora koji uređuje
prava i obveze Prodavatelja i trećeg koji objavljuje informaciju.
3. Pri kupnji bilo kojeg proizvoda koji je predmet autorskih prava ili prava intelektalnog vlasništva, 
Prodavatelj ne daje nikakva dodatna prava korištenja i objavljivanja,

osim izrijekom dano pravo ili dozvola od proizvođača / distributera proizvoda.
4. Kada „elektroprofi.hr" odgovarajućim linkovima pruža mogućnost posjeta drugih
internetskih stranica drugih osoba, Kupac izjavljuje kako ima saznanja da iste nisu u
vlasništvu Prodavatelja i da ovi Uvjeti prodaje u slučaju korištenja predmetnih internetskih stranica 
ne primjenjuju se u odnosu na Prodavatelja i Kupca. Prodavatelj te internet

stranice ne kontrolira i ne preuzima nikakvu odgovornost za bilo koju od njih ili njihov
sadržaj. Posjet tim stranicama u cijelosti je na vlastiti rizik Kupca i Prodavatelj ne snosi
nikakvu odgovornost.

5. Iako Prodavatelj ulaže izraziti napor kako bi sve objavljene informacije o proizvodu bile točne, 
moguće je da informacije o određenom proizvodu nisu ažurirane ili
točne, a u kom slučaju će Prodavatelj obavijestiti Kupca koji je podnio narudžbu nakon
čega Kupac ima pravo ostati kod svoje narudžbe ili je izmijeniti. Fotografije uz proizvode samo su 
ilustrativne prirode.

6. Prodavatelj zadržava pravo na objavljivanje sadržaja na engleskom jeziku u
slučajevima kada:
a) se radi o nazivu proizvoda, dijelova istih ili funkcija na engleskom jeziku,
b) se radi o izrazima na engleskom jeziku koji su općeprihvaćeni u hrvatskom jeziku
odnosno da se radi o zajedničkoj terminologji,
c) postoji rizik da se značajne informacije ne mogu dovoljno precizno prevesti na hrvatski jezik, a 
da se ne izgubi njihovo značenje i smisao.
Kontakti

Za sve informacije, pohvale, primjedbe, reklamacije kao i svake druge obavijesti Kupci
se mogu obratiti Prodavatelju na adresu:
ELEKTRO - PROFI KSA d.o.o., Trnovečka 11, 10360 Sesvete
Telefon: +385 1 2385-474
Faks: +385 1 2385-474

INFORMACIJE O TRGOVACKOM DRUSTVU
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ISTAKNUTI PROIZVODI

1 x RUNPO 5 - 30 m uklj. 2 x RG7 - Vodeća glava s zakretom 
1 x Omča za povlačenje s kukom - set od 4
 Područje primjene: Za povlačenje gotovih kabela uklj. utičnice 
 na zaštićeni način. Za cijevi unutarnjog promjera od 
 14 mm ili više i nevođene linije.

Za više informacija pogledajte videe o proizvodima.

OPIS PROMOCIJE 

RUNPO 5 Profi sustav povlačenja kabla + 
Omča za povlačenje kabla s kukom

RM35 je digitalni mjerač duljine kabla s kojim se mogu točno izm-

jeriti duljine kablova, žica, užeta, cijevi ili crijeva s promjerom od 
Ø 2 mm to Ø 32 mm. Otporno na kapljice i prašinu, jako otporno 
na udarce i time je idealno za korištenje na gradilištima.

Za više informacija pogledajte videe o proizvodima.

 

RM35 mjerač duljine kabla

1 x RUNPOSTICKS - Komforni paket 19-dijelova
 Područje primjene: spušteni stropovi, kabelske kanalice, 
 šuplji zidovi...
1 x Omča za povlačenje s navojem RTG Ø 6 mm - set od 4
 Područje primjene: zaštita uanprijed složenih kablova uklj.  
 utikače ili zaštita nekoliko kabela u isto vrijeme

Za više informacija pogledajte videe o proizvodima.

Primjena omče za povlačenje

Primjena omče za povlačenje

OPIS PROMOCIJE 

RUNPOSTICKS - Komforni paket + 
Omča za povlačenje s navojem RTG 6

MOGUĆNOST
KALIBRACIJE

RUNPOSTICKS-omča za povlačenje-
ponuda RUNPOTEC Art. br. R11117

RUNPO 5 - Omča za povlačenje kabla - 
ponuda,RUNPOTEC Art. br. R11142

RUNPOMETER RM35 - Početna cijena
RUNPOTEC Art. br. R10172

30m

186,-€
Bez PDV-a

349,-€
Bez PDV-a

175,-€
Bez PDV-a

203,00
UMJESTO €

399,90
UMJESTO €

Cable pulling 
loop

VIDEO

RUNPOSTICKS

VIDEO

Cable pulling 
loop

VIDEO

RUNPO 5

VIDEO

RM35

VIDEO

Omča za povlačenje 

kabla

VIDEO

RM35

VIDEO

Cable pulling 
loop

VIDEO
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4500

KG

2500

KG

Showroom: 

144. brigade Hrvatske vojske 2, 10360 Sesvete
Tel. centrala:  +385 1 2385-474
e-mail: prodaja@v-tac.hr

Zagreba ka ulica 3, 10294, Pojatno

Tel:  +385 91 2385-474
e-mail: podrska@v-tac.hr

POGLEDAJ WEB-SHOP

Valjak za vođenje kabla Art. br.

Lanac 3-dijela (univerzalno primjenjivo)
Osovina (za umetanje kabela u ili izvan okna)
Osovina unutar ruba (za okna ili pozornice)
90 stupnjeva (za okna ili pozornice)
90 stupnjeva 3R (za rubove ili kutove)

R10166
R10157
R10156
R10153
R10189

• CW 800 E bočno vitlo uklj. kolica, montažne tračnice i remen
 za horizontalno povlačenje (230 V / 50 Hz - 0,75 KWh / 5,1 A)
• Poliestersko uže za povlačenje kabla, uklj. metalni kolut
• Zakretna spojnica Ø 30 mm
• Hvat za povlačenje kabla s omčom, napravljen od visokokvali-
tetnog pocinčanog dvostruko upletenog čelika 

Pogledati strane 48 – 50 za detalje

Daljnje informacije dostupne  
na www.runpotec.com ili 
videima o proizvodima

PROMOTIVNA PONUDA!

Kupi 1x bočno vitlo + 1x uže za povlačenje + 

1x zakretna spojnica, dobiješ 1x Hvat za 
povlačenje + 1x valjak za vođenje kabla 
besplatno!

EXTRA SNAGA, do max. 800 kg, snaga 
povlačenja 8-10 ljudi

BESPLATNO

Valjak za vođenje kabla
Vodeći valjak visokih performansi s integriranim kugličnim 
ležajevima. Roleri za teške uvjete rada izrađeni od aluminija, 
CDP/okvir posut prahom, ergonomska aluminijska ručka za 
nošenje, 
Kotur-Ø 130 mm, max. promjer kabla-Ø 100 mm 

Nosivost 4.500 kg - Art. Br. 10166, 10157, 10156 i 10153 

Nosivost 2.500 kg - Art. Br. 10189

Valjak za vođenje 
kabla-lanac-3-dijela

Valjak za vođenje kabla 
90 stupnjeva- 3 R

Valjak za vođenje 
kabla-osovina

Valjak za vođenje 
kabla-Osovina 
unutar ruba

Valjak za vođenje 
kabla-90 stupnjeva

VPC

241,00 €
82,00 €
82,00 €

157,00 €
247,00 €

CW 800 E

VIDEO

RUNPOTEC

WWW

CABLE GUIDE 
ROLLER

VIDEO

CW 800 E

VIDEO

CABLE GUIDE 
ROLLER

VIDEO


